
Katalog 2019

Produkter för arkivering, förvaring och magasinering.

Våra kunder: Museer, arkiv, bibliotek, företag, föreningar och privatpersoner.



Museiservice affärsidé är att tillhandahålla ett sortiment av produkter för arkivering och 
bevarande som motsvarar museers, arkivs och biblioteks önskemål och krav. 

Genom att välja de bästa och mest lämpade produkterna som marknaden kan erbjuda 
och samtidigt utveckla nya och efterfrågade varor erbjuder vi en god service. 

Våra produkter följer nationella och internationella standarder där så är nödvändigt. Vi 
tar råd och hjälp från konservatorer och arkivarier på museer och arkiv vid utveckling 
av egna produkter.

Museiservice målsättning och affärsidé

Kontakt och öppettider:

Telefon: 060-665735  
Telefontider:  
Måndag - fredag kl. 10.00 - 12.00 och 13.00 - 15.00 
Dag före ”röd dag” kl. 10.00 - 12.00

E-post: info@museiservice.se

Hemsida och webbutik: www.museiservice.se
För säker beställning, använd helst vår e-post eller 
webbutiken.

Museiservice ABM AB 
Org. nr. 556737-8608, VAT nr. SE556737860801

Företaget innehar F-skattsedel

Parcel, leverans till företag* inom Sverige
Upp till 3 kg 	 128 kr u moms	 160 kr m moms
3   -   7 kg	 148 kr u moms	 185 kr m moms
7   - 12 kg	 216 kr u moms	 270 kr m moms
12 - 20 kg	 280 kr u moms	 350 kr m moms
20 - 40 kg	 328 kr u moms	 410 kr m moms

Hämtpaket**, maxvikt 20 kg / försändelse
Du hämtar ditt paket på ett utlämningsställe i din närhet 
efter att du fått meddelande om det. Returfrakt ingår och 
gäller i huvudsak för konsumenter.

Upp till 1 kg 	 96 kr u moms	 120 kr m moms
1   -   3 kg	 120 kr u moms	 150 kr m moms
3   -   7 kg	 156 kr u moms	 195 kr m moms
7   - 12 kg	 200 kr u moms	 225 kr m moms
12 - 20 kg	 276 kr u moms	 345 kr m moms

Fraktpriser fr 2019-01-01
Skrymmande paket
Försändelser som är större eller består av flera paket räknas som 
skrymmande. Tillägg på fraktkostnaderna tillkommer.

Större och tyngre försändelser
Försändelser som kräver att packas på pall räknas enligt speciell 
prislista, grundad på vikt, volym och fraktavstånd.

Skrymmande hämtpaket, 
Upp till 3 kg 	 208 kr u moms	 260 kr m moms
3   -   7 kg	 284 kr u moms	 355 kr m moms
7   - 12 kg	 372 kr u moms	 465 kr m moms
12 - 20 kg	 416 kr u moms	 520 kr m moms

*Näringsidkare, privata och offentliga.
**Hämtpaket är begränsade till maxstorlek och maxvikt. Om 
dessa överskrids skickas varorna i flera försändelser.

Order
En beställning bekräftas via e-post.
En order godkänns av köparen efter att denne 
kontrollerat att fakturaadress, leveransadress, ev. 
referens, mottagare, telefonnummer och övriga 
kunduppgifter är riktiga. Konsument, privatperson, 
lämnar sitt personnummer och näringsidkare sitt 
organisationsnummer. Skulle någon inte vilja lämna 
ut sitt person- eller organisationsnummer sker kö-
pet mot förskottsbetalning, som innebär att  varan 
levereras efter att Museiservice fått meddelande om 
att betalning skett.

Leveranstider
Normal leveranstid för varor i vårt lager: 
Order som inkommit till oss före kl. 10.00 beställ-
ningsdagen, levereras från oss inom 2 arbetsdagar. 
Expressleverans för varor i lager: Order som 
inkommer före kl. 10.00 kan express levereras 
orderdagen.

Beställningsvaror
För angivna beställningsvaror kan leveranstiden 
vara längre än normal leveranstid.

Leveransvillkor
Varorna levereras i första hand med fraktföretag/
speditionsföretag.
Privatpersoners kan hämta sina varor hos paketombud.

Reklamationer
Reklamation skall ske senast inom 8 dagar efter att 
varan mottagits. Retur - får ske efter godkännande 
från säljaren. Brutna förpackningar återtas ej.  
Transportskada - vid skada under transport skall 
anmälan göras till transportören. Observera att 
förpackningen och innehållet måste ligga orört för 
inspektion.

Priser och betalningsvillkor
Priser är angivna i svenska kronor, SEK.  
Vi förbehåller oss rätten till prisjusteringar. Aktuella 
priser visas på www.museiservice.se.
Frakt och moms tillkommer på alla priser. För 
expressleverans tillkommer 75 kr i expressavgift.
Betalningsvillkoren är 30 dagar netto från fakturada-
gen för näringsidkare och 10 dagar för konsumenter. 
Efter förfallodagen tas ut dröjsmålsränta, 18% årligen.

Allmänna försäljningsvillkor

Expeditionsavgift: Expeditionsavgift, SEK 100, 
tillkommer på fakturor som vi skickar som brev till 
näringsidkare. Ingen avgift vid kontantbetalning eller 
fakturor som skickas med e-post eller som E-faktura.
Kravavgift på 50 kr tas ut för varje påminnelse vid 
obetald och förfallen faktura.

Ångerrätt för konsumenter
Köparen har 14 dagar på sig att ångra sitt köp från 
den dagen han eller hon mottager varan.
Köparen har rätt att undersöka varan och ånger-
rätten gäller om varan kan återlämnas i obruten 
förpackning och i oförändrat skick och att den inte 
är använd.
Köparen kan skicka tillbaka varan genom använda 
den retursedel som skickats med försändelsen och 
lämna detta till det utlämningsställe där köparen 
hämtade varan.
Museiservice ABM AB återbetalar det köparen beta-
lat inom 30 dagar från dag då köparen ångrar köpet.
Detta gäller om den sammanlagda ordersumman överstiger 
300 kr, enligt Distans- och hemförsäljningslagen.

Konsument och näringsidkare
Konsument är en person som handlar för ändamål som faller utanför näringsverksamhet.
Näringsidkare är en fysisk eller juridisk person som handlar för ändamål som har med dennes näringsverksamhet att göra, oavsett om den är privat eller offentlig.





Museiservice ABM AB
Fastebo Bygget . 615 94 Valdemarsvik . tel. 060-665735

info@museiservice.se . www.museiservice.se

Sveriges största utbudet av säkra produkter för att bevara och skydda 
dokument, bilder och föremål.

Sköldvagnen - när olyckan är framme

En skål med vätska välter… Vattenledning springer läck… Det börjar brinna…

Läs mera på sidan 33



Katalog 2019

Museiservice produktkatalog 2013

Innehåll
Emballera och arkivera	 2-18

Munktells arkivserie 	 2-4
Arkivblad 	 2
Papper på rulle 	 3
Arkivmapp                                              3
Arkivomslag / Aktomslag	 3
Arkivkuvert ”fyr-flap” 	 3
Arkivomslag - Consertina	 4
Arkivmappar - sydda fickor	 4
Bänkläsk 	 4
Läskpapper                                            4

Buffrat pappersmaterial	 4-5
Fotopåse Fototek	 4
Fotopåsar PhotoSafeB	 5
Aktomslag - Svenskt Arkiv	 5
Aktmappar för dokument	 5

Documentum Arkiwell 	 6-7
Vasa-asken 	 6 
Arkivbox 	 7
Låda med fast lock 	 7
Låda utan lock	 7
Låda med löst lock 	 7

Askar och lådor, övriga 	 7-9
Låda med fast lock 	 7 
Arkivbox - brun 	 8
Arkivbox – vit 	 8
Klisteretikett / Arkivetiketter	 8
Fyndask med löst lock 	 9
Ask utan lock 	 9

Wellplastlådor 	 10
Textillåda med lock	 10
Hattask	 10
Skolåda	 10
Monteringsskivor	 10

Plåtlådor 	 11
Låda, lock och stöd 	 11

Foto- och bildfickor, polyester  
och boxar	 12-14
Dia- och negativficka Print File	 12
Arkiv- och samlingsbox, Fotoalbum	 12
Bildficka Hamelin 	 13
Hängskena	 13 
Arkivbox, tunn	 13
Polyesterfickor	 13
Plastfickor, polypropylen, större	 14
Polyesterfilm	 14
Märkpenna för polyester	 14

CD / DVD, film - förvaring 	 14
CD-box 	 14
DVD-fodral	 14

Övrig förvaring 	 15-16
Blixtlåspåse 	 15
Tubgas 	 15
Glasburk - klarglas  	 15
Papprör / stafetter 	 15
Silkespapper 	 16
Tyvek, tyvekfilm	 16
Formplast - Ethafoam	 16

Verktyg och hjälpmedel 	 16-17
 Förstoringsglas, lupp	 16
Gethårspensel (-fördrivare) 	 16
Glaskratsborste 	 16
Insektsnål 	 17
Spatel      	    17
Pincett 	 17
Rostfria gem, mässingsgem	 17
Rostfri häftklammer	 17

Tyger 	 18
Bomullsväv (blekt, oblekt) 	 18
Linneväv	 18
	Silvervelvetin                                        18

Förpackningsmaterial 	 18
Bubbelfolie Air Cap 	 18
Skumfolie Cell-Air 	 18

Montera konst och bild	 19-27
Fotohörn 	  19
Polyesterfilm  	    19
Adhesiv 	 20
Silikonpapper 	 20
Silikonbelagd polyesterfilm	 20
Klisterremsa                                         20
Vävtejp	 20
Tejp, Filmoplast	 20
Sandwichskiva Kapa-Line	 21
Brytkniv 	 21
Skalpell + blad 	 21

Konstmontering, tavelhängning 	 21
Fjäderbleck 	 21
Fjäderbleckstång	 21
Växelramsfjäder 	 21
Skruvar 	 22
Skruvögla 	 22
Taveltråd 	   22
Tavelwire	 22
Wirelås	 22
Wirelåstång                                          23
Tavelwirekrok 	 23
Tavellistkrok	 23
Magasinhäng (krok) 	 23
Triangelhäng, ram 	 23
Superhäng, ram	 23
Tavelupphängningssystem	 24-25

Lim 	 25-26
Benlim 	 25
Fisklim 	 25
Hudlim 	 25
Acroloyd B-72 adhesive	 25
Bokbindarlim EasyBlue 2066A	 26
Ris- och vetestärkelselim	 26
PVA-lim	 26
Värmespatel	 26

Märka 	 27-29
Etspasta 	 27
Gravyrpenna 	 27
Märkfärg	 27
Snöretiketter	 27
Hängetiketter	 27
Håletiketter	 27
Klisteretiketter	 28
Lintråd 	 28
Märkband 	 28
Pensel 	 28
Oljefärg	 28
Märkpennor	 29
Märkpenna blyerts	 29
Radergummi 	 29 

Skydda 	 30-34
Personligt skydd 	 30
Fingerhandske (trikå)	 30
Fingerhandske (bomull) 	 30
Plasthandske (latex, nitril)	 31
Dammfiltermask 	 31
Ögonskydd 	 31

Skoskydd 	 31
Förkläde bomullstyg 	 31

Skydda föremål 	 31-33
Bokkudde	 32
Viktpåse / Boktyngd	 32
Läderkräm	 32
Glastejp	 32
Polyestermapp för konst m m	 32 
Dinitrol	 32
Museum Putty	 32
Museum Gel	 32
Just-in-Case case	 33

Digital lagring CD, DVD 	 34
CD- och DVD-skivor	 34

Rengöring 	 34-36
Borstar	 34
Dammsugarmunstycke (mini) 	 34
Rengöring metall, med mera	 35
Silverskum 	 35
Silverputsduk 	 35
Silverbad                                              35
Silverpolish	 35
Rengöringssvamp - Smoke Sponge	 35
Rengöringssvamp - Wishab	 35 
Natursvamp 	 36
Dammduk	 36
Städduk, torkduk, skurduk	 36
Microfiberduk, fönsterduk	 36
Sämskskinn 	 36
Torkduk 	 36
Torkservett 	 36 
Glass cleaner 	  36
Ugnsvärta	 36

Miljö- och klimatkontroll	 37-39
pH testpenna	 37
Klisterfälla för insekter	 37
Ljustest - Blue Scales	 37
Ljuskontroll UV-radiometer	 38
Ljuskontroll Luxmeter 	 38
Silikagel (gul) 	 38
Hårhygrometer 	 38
Termometer 	 38
Fukt- och temperaturmätare 	   38
Temp.- / Fuktlogger (datalogger) 	 39

Fotostudio utrustning 	 40-41
Cubelight 	 40-41
Gråkil och färgkontrollskala 	 41

Böcker 	 42-43

Produktordlista A-Ö	 44



2

Emballera och arkivera

Papper på rulle
Av materialet kan man lätt skära till förvaringsomslag efter egna öns-
kemål. Lämpligt som underlag i lådor där textilmaterial förvaras. 
Rullbredd 1 m. Levereras på rulle. Lagervara. 

Artikelnr. Beskrivning g/m2 Ant./förp

A 124043 Papper på rulle  1 x 100 m 80 1 st

A 127511 Papper på rulle 1 x 100 m 130 1 st

A 140508 Papper på rulle 1 x 50 m 250 1 st

Munktell filterpapper - enbart bomullsfibrer
Arkivserien är tillverkad av Ahlstrom Munktell filter med hög renhet. Munktells arkivpapper är tillverkat av 100 % 
bomullsfibrer. Det är olimmat och oglättat och innehåller inga skadliga kemikalier.  
Pappret är kemiskt pH-neutralt (syrafritt) och är poröst som möjliggör god ventilation till föremål och dokument.

Till fotopåsar, Photo Safe B, används samma rena papper men med tillsats (buffring) som gör att pH-värdet 
ligger på 8 - 8,5. 

Munktells papper finns i benämningarna Arkivblad, Arkivomslag, Aktomslag, Arkiv-
kuvert och oskuret i rulle. Anledningen till benämningar är att Arkivmappar 

och Aktomslag är anpassade till dokument i storlekar i standarder 
som A-serien och Portfolio. Alla produkterna levereras 

ovikta, in plano.

Munktells kvalitetsmärkning:
	 1F	 =	   80 g/m2

	 5	 =	 130 g/m2

	 1600	 =	 250 g/m2

Arkivblad
Arkivbladen används som t ex mellanlägg för dokument i arkivmappar, 
mellan filmer, fotokopior, som mellanlägg mellan grafikblad, teckningar, 
målningar i arkivboxar eller som underlag vid montering av fotografier 
och andra arbeten som kräver ren arbetsyta.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm g/m2 Ant./förp

80 g/m2 tunt
A 124519 Arkivblad 90 x 120 80 g 200 st Beställningsvara

A 124537 Arkivblad 100 x 150 80 g 200 st Beställningsvara

A 124504 Arkivblad 210 x 297 (A4) 80 g 200 st Lagervara

A 124510 Arkivblad 220 x 365 (folio) 80 g 200 st Lagervara

A 124530 Arkivblad 254 x 305 80 g 200 st Beställningsvara

A 124515 Arkivblad 297 x 420 (A3) 80 g 200 st Lagervara

A 124521 Arkivblad 370 x 510 80 g 200 st Beställningsvara

A 124556 Arkivblad 420 x 594 (A2) 80 g 200 st Lagervara

A 124523 Arkivblad 580 x 780 80 g 200 st Beställningsvara

A 124527 Arkivblad 610 x 860 80 g 100 st Beställningsvara

A 124538 Arkivblad 610 x 1016 80 g 100 st Beställningsvara

A 124526 Arkivblad 800 x 1000 80 g 100 st Lagervara
Måttbeställda arkivblad kan beställas mot en extrakostnad på 350 kr 
per order. Gäller för mått maximalt 800 x 1000 mm.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm g/m2 Ant./förp

130 g/m2 mellantjockt
A 127027 Arkivblad 210 x 297 (A4) 130 g 200 st Lagervara

250 g/m2 tjockt
A 140522 Arkivblad 130 x 180 250 g 200 st Beställningsvara

A 140022 Arkivblad 210 x 297 (A4) 250 g 200 st Lagervara

A 140502 Arkivblad 220 x 365 (folio) 250 g 200 st Lagervara

A 140525 Arkivblad 254 x 305 250 g 200 st Beställningsvara

A 140527 Arkivblad 305 x 407 250 g 200 st Beställningsvara

A 140532 Arkivblad 500 x 650 250 g 100 st Beställningsvara

A 140503 Arkivblad 800 x 1000 250 g 100 st Lagervara

A 140503-25 Arkivblad 800 x 1000 250 g 25 st Lagervara

Anger lagervara

Papper



Emballera och arkivera

3

Dokumentmapp
Förvaring av känsliga dokument, manuskript, 
fotokopior, glasplåtar, textilier och textilprover. 
Kuverten är sömlösa och limfria. Tack vare 
mapparnas utformning kan handlingarna 
säkert förvaras utan risk för hanteringsskador 
och kan även inspekteras utan att behöva tas 
ur det skyddande omslaget genom att enbart 
vika upp flikarna.

Arkivmapp  220 x 301 (A4)
Arkivmapp 184 x 244 (18x24 cm)

Artikelnr. Beskrivning g/m2 Ant./
förp

A 140519 Arkivmapp 94 x 124 mm (för 9x12 cm) 250 50 st

A 140510 Arkivmapp 133 x 184mm (för 13x18 cm) 250 50 st

A 140511 Arkivmapp 184 x 244 mm (för 18x24 cm) 250 50 st

A 140512 Arkivmapp 207 x 257 mm 250 50 st

A 140513 Arkivmapp  220 x 301 mm (för A4) 250 50 st

A 140520 Arkivmapp  240 x 320 mm (för 24x30 cm) 250 50 st

A 140514 Arkivmapp 257 x 308 mm (för 24x30 cm) 250 50 st

A 140515 Arkivmapp 283 x 359 mm 250 50 st

A 140516 Arkivmapp 308 x 410 mm (för 30x40 cm) 250 50 st

A 140517 Arkivmapp 410 x 511 mm (för 40x50 cm) 250 50 st

A 140518 Arkivmapp 511 x 613 mm 250 50 st

Artikelnr. Beskrivning och format g/m2 Ant./förp

250 g/m2

A 140507 Arkivomslag 370 x 470 mm 
(för folio) 250 200 st

A 140506 Arkivomslag 430 x 614 mm  
(för A3) 250 50 st

A 140505 Arkivomslag 610 x 860 mm 
(för A2) 250 50 st

Arkivomslag, Aktomslag
Bladen viks ihop på mitten till en mapp. I map-
pen förvaras handlingen.  
Inom ( ) anger vilka arkivformat som passar i 
omslagen.  
Levereras som ovikta ark.  

Artikelnr. Beskrivning g/m2 Ant./förp

A 124465 Arkivkuvert Fyr-flap för 60 x 60 mm 80 g 200 st

A 124497 Arkivkuvert Fyr-flap för 60 x 90 mm 80 g 200 st

A 124463 Arkivkuvert Fyr-flap för 80 x 90 mm 80 g 200 st

A 124501 Arkivkuvert Fyr-flap för 90 x 120 mm 80 g 200 st

A 124499 Arkivkuvert Fyr-flap för 122 x 167 mm Half Plate 80 g 200 st

Dokumentmappar - Fyr-flap
Fyr-flap är kuvert lämpliga vid förvaring av glasplåtar och  
filmnegativ. Kuverten är sömlösa och limfria. Utformningen gör 
att negativen blir likformigt omslutna från alla fyra sidorna som 
eliminerar klämskador på grund av sömmar. Negativen kan säkert 
förvaras utan risk för hanteringsskador och kan även inspekteras 
utan att behöva flyttas från det skyddande omslaget.  
Vik bara ut flikarna. 

Fyr-flap finns i de flesta glasplåts- och negativstorlekar. Passform 
+/- 1 mm. Vi visar här delar av sortimentet men fråga oss om du 
har speciella önskemål

Vissa Fyr-flap passar i Vasa-askarna!

Artikelnr. Beskrivning g/m2 Ant./förp

A 124502 Arkivkuvert Fyr-flap för 130 x 180 mm 80 g 200 st

A 124498 Arkivkuvert Fyr-flap för 167 x 218 mm Whole Plate 80 g 200 st

A 124503 Arkivkuvert Fyr-flap för 180 x 240 mm 80 g 200 st

A 124490 Arkivkuvert Fyr-flap för 205 x 255 mm Full Plate 80 g 200 st

A 124486 Arkivkuvert Fyr-flap för 240 x 300 mm 80 g 200 st

A 124514 Arkivkuvert Fyr-flap 250 x 310 mm 80 g 200 st
Vi lagerför inte alla storlekar utan måste beställas, vilket ger en längre leveranstid. 

Artikelnr. Beskrivning och format g/m2 Ant./förp

80 g/m2

A 124513 Arkivomslag 305 x 430 mm  
(för A4) 80 200 st

A 124512 Arkivomslag 370 x 470 mm  
(för folio) 80 200 st

A 124524 Arkivomslag 430 x 614 mm  
(för A3) 80 50 st

Artikelnr. Beskrivning och format g/m2 Ant./förp

130 g/m2

A 127505 Arkivomslag 305 x 430 mm  
(för A4) 130 200 st

A 127507 Arkivomslag 430 x 614 mm  
(för A3) 130 50 st 

Beställningsvara

Anger lagervara

Anger lagervara

Läskpapper	 	
Lämpligt som underlag eller som läskpapper. Pappersmassan är av 
ren cellulosa med pH-värde ca 6,3. 

Levereras i ark.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm g/m2 Ant./förp

A 231021 Läskpapper 1220 700 x 1000 mm 500 25 ark

Beställningsvara

Mappar, kuvert och påsar



4

Emballera och arkivera

Syrafritt aktomslag
Omslag för dokumentarkivering, Svenskt Arkiv 
för A4, portfolio och A3. Gramvikt 120 g. 
Åldringsbeständigt ISO 11108, SS 62 81 07.

Levereras ovikta.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm o pas-
sar för g/m2 Ant./förp

A 655511 Aktomslag grå A4 460 x 300 120 500 st

A 655513 Aktomslag vita A4 460 x 300 120 500 st

A 655502 Aktomslag vita, större
Beställningsvara A4 480 x 300 120 500 st

A 655520 Aktomslag grå Folio 460 x 360 120 500 st

A 655522 Aktomslag vita Folio 460 x 360 120 500 st

A 655515 Aktomslag vita A3 640 x 420 120 250 st

Aktmapp för dokument 
Arkivbeständiga aktmapp för A4. Finns för 
olika mycket papper att lägga i, 1-2 och 
5-6 bigningar och 4 bigningar. 
Levereras ovikta.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

A 655550 Aktmapp vit, 1-2 bigningar för A4 500 st

A 655555 Aktmapp vit, 5-6 bigningar för A4 500 st

A 655557 Aktmapp vit 4 bigningar för folio 250 st

Fotomappar – sydda fickor
Ett unikt system av sydda förvaringsfickor för 
filmnegativ med eller utan hängskenor.  
Mapparna är sydda med bomullstråd. 

A 124505
För mellanformatsfilm 60 mm

A 124507
Dubbelsidig för 70 mm film

Artikelnr. Beskrivning Format, mm g/m2 Ant./förp

Mappar utan skenor
A 124518 Arkivmapp sydda fickor för 35 mm film strip - 7 fickor, utan skena o hällor 242 x 308 80 25 st

A 124505 Arkivmapp sydda fickor för 60 mm film, 3 fack, utan skena o hällor 230 x 300 80 25 st

A 124543 Arkivmapp för klippt film  6x6, 6x7, 6x9 - 12 fickor, utan skena 240 x 300 80 25 st

A 124507 Arkivmapp för 70 mm film, 2 fack på fram och baksida, utan skena 200 x 310 80 25 st

Mappar med skenor
A 124541 Arkivmapp sydda fickor för 35 mm film strip - 7 fickor, med hällor för skena 260 x 308 80 25 st

A 124542 Arkivmapp sydda fickor för 60 mm film, 3 fack, med skena 230 x 310 80 25 st

A 124517 Arkivmapp för 70 mm film, 2 fack på fram och baksida, med skena 200 x 310 80 25 st

Aktomslag och aktmappar, syrafria

Beställningsvara

A 124543 och A 124516
För klippt film, 6x6, 6x7, 6x9 cm

A 124518 och A 124541
För småbildsfilm 35 mm

Hängskenorna till mapparna levereras 
separat. Hängskenor i plast eller stål, se 
sidan 13.

För mapparan till vänster passar  
hängskenorna i fack i överkanten.

För mapparna till höger träs skenorna in i 
speciella hållare, se bilden. Dessa mappar 
kan även fås utan dessa hållare.

Hällor

Fotoomslag - Consertina
För fotografiska filmer i strips i storlekar 
småbild 24 x 36 mm och mellanformat 6x6, 
6x7, 6x9 cm med 6 fack.

Artikelnr. Beskrivning g/m2 Ant./förp

A 124522 Consertina med 6 fack  
72 x 270 mm

80 25 st

BESTÄLLNINGSVAROR

Låda för förvaring av 
Consertina (Dragspel)
Rymmer cirka 40 Consertina.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

B 145809 Vasaask för dragspel.  
Mått 305x280x78 mm.

5 st



5

Emballera och arkivera

PhotoSafe B - fotopåsar
Buffrade fotopåsar och fotokuvert. 
Samma typ av papper som Munktells pH-neutrala och porösa 
arkivpapper men med förhöjt pH-värde i tillverkningsprocessen, pH 8 - 8,5.
Det porösa pappret gör att bilder och dokument tillåter luftning.
Fotopåsarna är limmade med ett pH-neutralt lim.
P.A.T.-testat och godkänt papper.

Framtagen produkt i samarbete mellan Museiservice och Munktell Filter AB, nuvarande Ahlstrom.

Buffrade påsar och kuvert 
För arkivering av mynt, dokument och fotografiskt 
filmmaterial.  
Syrafria. 

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

A 500100 Myntpåse 50 x 50 mm 1 000 st

Buffrat papper

Buffrat papper innebär en tillsats i massan av t ex 
kalk eller natronlut som ger pappret ett högre pH-
värde, mer basiskt. 

Buffringen och det högre pH-värdet i pappret neu-
traliserar kemiskt sett den surhet som kan förekom-
ma i olika dokument.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Passar till Ant./förp

A 500102 Fotokuvert 62 x 90 mm 6x6, 6x9 cm 500 st

A 500103 Fotokuvert 95 x 76 mm 500 st

A 500105 Fotopåse 95 x 280 mm Oklippta filmstrips 500 st

A 500107 Fotopåse 90 x 110 mm 9x9 cm 500 st

A 500111 Fotopåse 110 x 135 mm 9x9 cm 500 st

A 500112 Fotopåse 108 x 125 mm 9x12 cm 500 st

A 500109 Fotopåse 114 x 162 mm, C6 10x15 cm, 4x6 tum, A6 500 st

A 500113 Fotopåse 145 x 190 mm 13x18 cm, 5x7 tum 250 st

A 500115 Fotopåse 200 x 255 mm 18x24 cm, 7 x 9½ tum 250 st

A 500117 Fotopåse 230 x 324 mm, C4 A4 250 st

A 500119 Fotopåse 245 x 310 mm 24x30 cm, 9½ x 12 tum 250 st

Påsar har öppningen 
på kortsidan och  
kuvert på långsidan.

Fotokuvert och fotopåsar



6

Emballera och arkivera

Arkiwell - KLUG wellat papper
Klug wellpapp är tillverkade av åldersbeständig pappersmaterial. Wellens tjocklek är 1,6 mm med total gramvikt 
på 560 g/m2. Toppskiktet, utsidan har ljusgrått tryck.  
De individuella skikten limmas fuktsäkra. När det gäller skador garanterar denna speciella vidhäftningsmetod 
hållbarhet (vattenavvisande) på minst 24 timmar.

Lådorna är grå på utsidan och med vit insida.

Vasa-asken Vasa-asken
En stabil ask speciellt framtagen för förvaring av alla typer av 
dokument, fotografier, negativ och andra arkivalier.  
Askarna tål att staplas.  
Levereras in plano.

OBS! Askarna passar till flera storlekar av Munktells fyr-flap och 
PhotoSafe B, buffrade kuvert.  

Specialstorlekar

Vasa-askarna är standardstorlekar. Vi tar fram och 
tillverkar askar efter egna önskemål - kontakta  
Museiservice för information och beställning.

B 145600 Vasaask för 9 x12 cm

B145605 Vasaask för 30x40 cm

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

B 145600 Vasa-asken 135 x 95 x 50 (9x12) 5 st

B 145601 Vasa-asken 187 x 137 x 50 (13x18) 5 st

B 145602 Vasa-asken 248 x 185 x 50 (18x24) 5 st

B 145620 Vasa-asken 280 x 200 x 60 5 st

B 145603 Vasa-asken 305 x 215 x 50 (A4) 5 st

B 145604 Vasa-asken 313 x 248 x 50 (24x30) 5 st

B 145605 Vasa-asken 414 x 313 x 50 (30x40) 5 st

B 145606 Vasa-asken 516 x 414 x 50 (40x50) 5 st

Materialegenskaper:

Baspapper material 100% blekt cellulosa utan användning 
av återvunna fibrer, fritt från träfibrer.
Kappatal: 1-2 = ligninfria
pH-värde: 8.0 – 9.5 (i enlighet med ISO 6588-1) = syrafritt
Basbufferten (buffert): > 2% naturligt kalciumkarbonat 
(GCC)
Dimensionering: neutral / syntetiska (utan alun tillsats)
Topp ytlimning: Cobb60 i enlighet med ISO 535 <25
Tillverkas utan optiska vitmedel (OBA fritt)
Ljusäkthet: 8 (= utmärkt) enligt ull-skala (ISO 12040)
Ingen blödning i enlighet med ISO 16245.
Hög slitstyrka i enlighet med DIN 53109.
Fotografisk aktivitetstest (PAT) antogs i enlighet med  
ISO 18916.

Limmet som används i tillverkningsprocessen av  
wellpappen:
Stärkelselim med pH-nivå >8.0
Limmad fuktsäker (våtförstärkt)

Ytterligare information, såsom ”Kvalitetsgaranti” 
är intyg om oberoende testinstitut samt informa-
tion om applikationsmetoder och instruktioner 
som anges på websidan klug-conservation.com

B 145603 Vasaask för A4

Observera
Den grå sidan är 
utsidan!

Lådor, boxar och askar



7

Emballera och arkivera

Arkivbox
Används för olika dokument, fotografier, kartor, böcker m.m. som skall förvaras stående 
eller liggande.  
Levereras in plano.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

B 145010 Arkivbox för A4, Vasaask-typ, kraftig 303 x 227 x 55 (A4) 10 st

B 145012 Arkivbox för folio, Vasaask-typ kraftig 372 x 237 x 55 (Folio) 10 st

B 145013 Arkivbox, stående för A3 435 x 315 x 80 (A3) 10 st

Låda utan lock
Öppen förvaring av föremål. Passar bra under arbete med glas-
negativ och bladfilm innan man slutförvarar dem i t ex plåtlådor. 
Måtten avser innermått.  
Levereras in plano.

B 145036 Arkivlåda utan lock

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

B 145036 Arkivlåda, utan lock 300 x 150 x 80 10 st

Låda med löst lock		
Används vid förvaring av till exempel mindre textilier. 
Levereras in plano.                                                                     

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

B 145400 Arkivbox (A4) 297 x 210 x 57 5 st

B 145401 Arkivbox 500 x 350 x 100 5 st

B 145402 Arkivbox (A5) 210 x 148 x 52 (A5) 5 st

B 145010 Kraftig arkivbox, 
Vasaask-typ för A4

B145400 Arkivbox för A4B145402 Arkivbox för A5 B145401 Arkivbox större än A3

Andra lådor av Arkiwell

B 145013 Arkivbox, stående för A3 
B 145012 Kraftig arkivbox, 
Vasaask-typ för folio

Specialtillverkade lådor
Ibland kan det behövas storlekar som inte 
tas upp i vårt standardsortiment. 
Vi tillverkar måttbeställa lådor av önskad 
typ och storlek, dock inom vissa praktiska 
ramar avseende tillverkning.
Sådan specialtillverkade lådor kräver 
ritningar och eventuellt stansverktyg som 
måste införskaffas.  
Det innebär en större kostnad per låda. 
Ju större antalet av varje specialtillverkad 
låda desto lägre kostnad per låda.

Lådor för Consertina och diabilder
För förvaring av Conswertina, art nr A 124522, och förvaring av monterade 
diabilder. Måtten avser innermått. 
Levereras in plano.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

B 145809 Vasaask för Consertina 305 x 280 x 78 5 st

B 145800 Box för monterade 
diabilder 285 x 55 x 55 5 st

B145809 Vasaask för Consertina

B145800 Box för monterade diabilder



8

Emballera och arkivera

C 710021 och C 710021-10 Arkivbox 
för A4, 55 mm

C 710029 och C 710029-10  Arkivbox för A3, 50 mm

C 710031 och C 710031-10 vit arkiv-
box för A4, 55 mm

Beskrivning Format, mm Artikelnr. Ant./förp Artikelnr Ant./förp

Arkivbox, brun 315 x 240 x 80 (A4) C 710020 100 C 710020-10 10

Arkivbox, brun 315 x 240 x 55 (A4) C 710021 100 C 710021-10 10

Arkivbox, brun 315 x 240 x 30 (A4) C 710022 100 C 710022-10 10

Arkivbox, brun 385 x 260 x 80 (Folio) C 710023 100 C 710023-10 10

Arkivbox, brun 385 x 260 x 55 (Folio) C 710024 100 C 710024-10 10

Arkivbox, brun 385 x 260 x 30 (Folio) C 710025 100 C 710025-10 10

Arkivbox, brun 430 x 310 x 50 (A3) C 710027 50 C 710027-10 10

Arkivbox, brun  låda 
och lock 430 x 310 x 90 (A3) C 710028 25 C 710028-10 10

Arkivbox, vit 315 x 240 x 30 (A4) C 710030 100 C 710030-10 10

Arkivbox, vit 315 x 240 x 55 (A4) C 710031 100 C 710031-10 10

Arkivbox, vit 315 x 240 x 80 (A4) C 710032 100 C 710032-10 10

Arkivbox, vit 385 x 260 x 55 (Folio) C 710033 100 C 710033-10 10

Arkivbox, vit 385 x 260 x 80 (Folio) C 710034 100 C 710034-10 10

Arkivboxar - bruna och vita
Arkivboxar med nedvikbar front vilket underlättar åtkomsten av dokument. 
Boxarna levereras in plano och monteras lätt genom vikning och låses utan lim, 
häftklammer eller nitar.  
Arkivboxarna har smutsavvisande yttersida. 

Följer Riksarkivets krav och uppfyller Svensk Standard SS 62 81 07 för dokument-
förvaring. 
Boxarna är tillverkade i kascherad kraftfiberpapp 590-600 g. Neutrallimmade med 
godkänt PVA-lim. pH-värde 7,5.  
Ligninhalten har ett normvärde på 5-6.  

Klisteretikett, arkivetiketter på A4-ark
En självhäftande etikett med mycket god häftning som utprovats under en 
lång tid. Uppfyller krav enligt RA-FS 2006:4.

Etiketten är speciellt framtagen för pappboxar men går att användas mot 
annat underlag.12 etiketter, 45x90 mm, per A4-ark med marginaler.

Perforerade kanter runt varje etikett som lätt tas bort från skyddspappret.
Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630210 Klisteretikett 45 x 90 100 ark

Mallar till Excel/Word 
kan beställas från 
Museiservice. 

C 710028 och C 710028-10 Arkivbox för A3, 
90 mm tillverkad med låda och löst lock.



9

Emballera och arkivera

Ask utan lock – grå/vit board
Används vid förvaring av t.ex. arkeologiskt material. 

”Archival board 04799” - grå-blå/vit uppfyller följande specifikationer: 
100% blekt bomull utan användning av återvunna fibrer. 
Fritt från träfiber. 
Kappatal 1-2 =ligninfritt. 
pH 7,5 - 10 =syrafritt i överensstämmelse med ISO 6588-1:2012. 
Alkalisk buffring > 3% naturligt calcium carbonat (GCC). 
Utan optiska vitmedel. 
Ljusfasthet cirka 7 - 8 i överensstämmelse med EN ISO 105-B02. 
Ingen blödning enligt DIN ISO 16245:2012. 
Specialbehandlad yta - smutsavvisande och raderbar. 
Photographic Activity Test, P.A.T., enligt ISO 18916:2007

Lim för laminering: 
Dispertionslim fri från mjukgörande medel. 
pH cirka 7.0. 
P.A.T.-testat med ISO 18916:2007

C 710008 100x100

C 710002 75x50

Artikelnr. Beskrivning Format, mm

100 st/frp 10 st/frp

C 710000 C 710000-1 Ask utan lock i brun papp 50 x 25 x 40

C 710001 C 710001-1 Ask utan lock i brun papp 50 x 50 x 40

C 710002 C 710002-1 Ask utan lock i brun papp 75 x 50 x 40

C 710003 C 710003-1 Ask utan lock i brun papp 100 x 25 x 40

C 710004 C 710004-1 Ask utan lock i brun papp 150 x 25 x 40

C 710005 C 710005-1 Ask utan lock i brun papp 100 x 50 x 40

C 710006 C 710006-1 Ask utan lock i brun papp 150 x 50 x 40

C 710007 C 710007-1 Ask utan lock i brun papp 200 x 50 x 40

C 710008 C 710008-1 Ask utan lock i brun papp 100 x 100 x 40

C 710009 C 710009-1 Ask utan lock i brun papp 150 x 100 x 40

C 710010 C 710010-1 Ask utan lock i brun papp 200 x 100 x 40

C 710011 C 710011-1 Ask utan lock i brun papp 200 x 200 x 40

C 710012 C 710012-1 Ask utan lock i brun papp 150 x 150 x 40

C 71001 50x50

C 710011 200x200
C 710012 150x150

C 710005 100x50

C 710009 150x100

C 710010 200x100

C 710000 50x25

C 710003 100x25

C 710004 150x25

C 710007 200x50
C 710006 150x25

Fyndask med och/eller utan löst lock   
Används vid förvaring av arkeologiska fynd, småsaker som till exempel. 
knappar, pärlor, docktillbehör, ringar, smycken m.m. Asken är vit, syrafri, 
pH-neutral, ligninfri och materialet är tillverkat av ren kemisk sulfatmassa. 
Testat av Statens Provningsanstalt och uppfyller kraven på P-märkning en-
ligt ”Norm för konstnärsmaterial - monteringskartong/passepartoutkartong”  
SPKB 1987:46. Locket har en höjd av 20 mm. Den lilla lösa skivan läggs i 
askens botten som en extra förstärkning och håller ihop lådan 
Levereras in plano.

Beskrivning Format, mm  Artikelnr. Ant./förp Artikelnr 100-
pack Ant./förp

Fyndask vit 25 x 50 x 40 C 711000-20 20 st C 711000-100 100 st

Fyndasklock till C 711000 25 x 50 C 711001 1 st

Fyndask vit 50 x 50 x 40 C 711002-20 20 st C 711002-100 100 st

Fyndasklock till C 711002 50 x 50 C 711003 1 st

Fyndask vit 25 x 100 x 40 C 711004-20 20 st C 711004-100 100 st

Fyndasklock till C 711004 25 x 100 C 711024 1 st

Fyndask vit 50x 75 x 40 C 711005-20 20 st C 711005-100 100 st

Fyndasklock till C 711005 50x 75 C 711025 1 st

Fyndask vit 50 x 100 x 40 C 711006-20 20 st C 711006-100 100 st

Fyndasklock till C 711006 50 x 100 C 711007 1 st

Fyndask vit 50 x 150 x 40 C 711008-20 20 st C 711008-100 100 st

Fyndasklock till C 711008 50 x 150 C 711028 1 st

Fyndask vit 100 x 100 x 40 C 711009-20 20 st C 711009-100 100 st

Fyndasklock till C 711009 100 x 100 C 711010 1 st

Fyndask vit 75 x 75 x 40 C 711022 20 st C 711022-100 100 st

Fyndask vit 75 x 150 x 40 C 711011-20 20 st C 711011-100 100 st

Fyndasklock till C 711011 75 x 150 C 711012 1 st

Fyndask vit 100 x 150 x 40 C 711013-20 20 st C 711013-100 100 st

Fyndasklock till C 711013 100 x 150 C 711033 1 st

Fyndask vit 75 x 250 x 40 C 711014-20 20 st C 711014-100 100 st

Fyndasklock till C 711014 75 x 250 C 711015 1 st

Fyndask vit 100 x 200 x 40 C 711016-20 20 st C 711016-100 100 st

Fyndasklock till C 711016 100 x 200 C 711017 1 st

Fyndask vit 150 x 150 x 40 C 711018-20 20 st C 711018-100 100 st

Fyndasklock till C 711018 150 x 150 C 711038 1 st

Fyndask vit 50 x 200 x 40 C 711020-20 20 st C 711020-100 100 st

Fyndasklock till C 711020 50 x 200 C 711021 1 st

Observera att askar-
na numera tillverkas 
med grå utsida och 
vit insida.



10

Emballera och arkivera

C 712006
C 712000

C 712002

Textillåda med löst lock av wellplast   
Förvaring av stora textilier som klänningar, rockar, jackor m.m. Kanalplasten är tillver-
kad av 3 mm syrafri polypropylen och kalciumkarbonat (krita). Godkänd i samråd med 
konservatorer. En mycket stabil och stark magasinslåda, färg vit. Livsmedelsgodkänd. 
Har en ren och snygg yta. Plasten är vattenavstötande och lätt att hålla ren. Materialet 
formförändras inte med tiden. Belastningstålig. Lådorna är därmed också lämpade 
som transportlådor. Återvinningsbar. Måtten anger innermått. 

Levereras in plano.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

C 712000 Wellplastlåda 650 x 500 x 150 5 st

C 712001 Wellplastlåda 1000 x 650 x 150 5 st

C 712002 Wellplastlåda 1200 x 500 x 100 5 st

C 712006 Wellplastlåda 1300 x 500 x 160 5 st

Hattask och skolåda med löst lock av wellplast

C 712003 Hattask

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

C 712003 Hattask 400 x 300 x 190 5 st

C 712004 Skolåda 330 x 240 x 120 5 st

C 712004 Skolåda

Wellplastlådor av polypropylen och krita
Starka, fuktsäkra och rena. 

Bygger på veckat material som i wellpapp som gör materialet stabilt 
och samtidigt lätt.  
Wellplasten för våra lådor görs i ark med 3 mm tjocklek och kan fritt 
formas för olika emballage.



11

Emballera och arkivera

Låda 1
Passar till fyrflap A 124501, 9x12 cm och arkivkuvert A 500107, A 500109, 
A 500111 och A 500112. Med insats passar även fyrflap A 124497, 6x9 cm.

Låda 3
Passar till fyrflap A 124503 och Fotopåse 
A 500115 200x255 mm, 18x24 cm.

D 130005 Stöd 2 
till låda 2.

D 130008 Stöd till låda 1, 
delar av lådan i två fack.

Artikelnr. Beskrivning Format l x b x h, mm Ant./förp

D 130001 Låda 1 (l x b x h) 270 x 143 x 90 (111) 1 st

D 130012 Lock till Låda 1 1 st

D 130008 Stöd till Låda 1 135 x 103 x 78, falshöjd 10 1 st

D 130015 Insats till Låda 1 f 6x9 neg 1 st

D 130007 Låda 2 (l x b x h) 270 x 200 x 100 (145) 1 st

D 130011 Lock till Låda 2 1 st

D 130003 Stöd 1 till Låda 2 197 x 140 x 89, falshöjd 10 1 st

D 130005 Stöd 2 till Låda 2 197 x 94 x 89, falshöjd 10 1 st

D 130009 Låda 3 (l x b x h) 270 x 120 x 160 (210) 1 st

D 130010 Lock till Låda 3 1 st

Höjd: 85 mm
Längd: 267 mm

Insats till låda 1

Höjd låda: 160 mm,  
totalhöjd 210 mm 

Längd: 270 mm,  
med handtag 315 mm

Långsida

Bredd 120 mm

Kortsida

Lock till Låda 3

Låda 2
Passar till fyrflap A 124502, 13x18 cm och arkivkuvert A 500113 190x145 mm.

Lådhöjd: 100 mm,  
totalhöjd 145 mm

Bredd: 200 mm

Lock till låda 2

Längd: 274 mm,  
med handtag 305 mm

Långsida Kortsida

Höjd: 41 mm

Höjd låda: 90 mm, 
totalhöjd 111 mm

Längd: 270 mm, 
med handtag: 305 mm

Bredd: 140 mm

Långsida Kortsida

Lock till låda 1

Höjd: 48 mm

Höjd: 20 mm

D 130003 Stöd 1 
till låda 2.

Plåtlådor
Tillverkad av vit pulverlackerad plåt. 
Lämpliga för förvaring av glasnegativ, som bör förvaras stående.

D 130015 Instas till låda 1 och 2.



12

Emballera och arkivera

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

E 480072 Arkivbox svart 320x300x60 mm 1

E 480090 Albumblad 254x295 mm 25

Fotofickor av polypropylen
OBS! Fotomaterial som inte skall förvaras i plastfickor 
är filmmaterial som innehåller acetat, cellulosanitrat 
samt kollodiumnegativ m.m. Inte heller fuktiga eller 
vattenskadade bilder ska förvaras i plast.

E 413507 Fickor för småbilds-
film, klippta i strips om max 6 
negativ i 7 rader. Hängskena 
passar i överkanten.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

E 413507 Negativfickor för 35 mm film, 7 strips om 6 
bilder/rad 253 x 293 100

E 413571 Negativfickor för 35 mm film, 7 strips om max 
5 bilder/rad 217 x 284 100

E 413560 Negativfickor för 35 mm film, 6 strips om 6 
bilder/rad, för hängsystem. OBS 3 hål för pärm. 250 x 254 100

E 413525 Fickor för monterade diabilder 35 mm film, 
plats för 20 dia 240 x 279 25

E 412220 Fickor för monterade diabilder 35 mm film, 
plats för 20 dia 238 x 295 100

E 412221 Fickor för monterade diabilder 35 mm film, 
plats för 20 dia Avsett för hängmappar. 245 x 280 100

E 412512 Negativfickor för klippta 6x6 cm, plats för 12 
bilder per ark, sidmatad. 251 x 303 100

E 411240 Negativfickor för 120-film, 4 rader med 
3-negstrips. Öppna i båda ändarna i varje rad. 217 x 287 100

E 411241 Negativfickor för 120-film, 3 kolumner med 
4-negstrips. Öppna i båda ändarna i varje rad. 223 x 267 100

E 412067 Negativfickor för klippt 120 mm film, 6x9 cm 227 x 295 25

E 414544 Negativficka för negativ 4”x5” 235 x 284 100

E 414545 Negativficka för negativ 5”x7” 215 x 300

E 410810 Negativficka för negativ 8”x10” 235 x 270 100

Negativfickor Print File
Av genomskinlig polypropylen. Testat och godkänt enligt P.A.T. ANSI IT9.2 (RIT).  
Materialet är arkivbeständigt, syrafritt, pH-neutralt, kemiskt stabilt, helt fritt från toxiner 
och mjukgörare. Plasten är återvinningsbar.

E 413525 Fickor för 20 
monterade dia per ark, 
25-pack.

E 414544 Fickor för 
negativ 4”x5”. Hängskena 
passar i överkanten.

Hålade med 7 hål
Plastfickorna har 7 hål för att sätta in i pärmar 
för internationell standard, ej den svenska.
Passar i vårt fotoalbum.
Ryms även i Vasa-asken B 145604.

E 413571 Fickor för 
småbildsfilm, klippta i 
strips om max 5 negativ i 7 
rader. Hängskena passar i 
överkanten.

E 413560 Fickor för små-
bildsfilm, klippta i strips om 
max 6 negativ i 6 rader.
Hängskena passar i 
överkanten.

E 412220 Fickor för 20 
monterade dia per ark, 100-
pack. Hängskena passar i 
överkanten.

E 412512 Fickor för 120-film 
klippta en och en, (6x6). 
Hängskena passar i vänster-
kanten.

E 411241 Fickor för  
120-film klippta 4 och 4.
Hängskena passar i 
vänsterkanten.

E 411240 Fickor för 
120 -film klippta 3 och 
3. Hängskena passar i 
överkanten.

Samlingsbox - Arkivbox - Fotoalbum
En stabil och slitstark svart box vid förvaring av fotografier, diabilder och negativ. Locket omsluter lådan 
som skyddar innehållet mot ljus och damm.  
Boxen kan användas liggande, stående eller på kant som hängmappsbox. Tål att staplas. 

Tillverkad av 1200 gr arkivbeständig papp pH-värde 7, överdraget med svart Miradur av akryllackad 
oblekt pappersstomme och vitt obestruket foderpapper pH-värde 7,5. Limmet uppfyller Statens arkivs 
tekniska krav enligt SIS 667005. De fyra glest placerade ringclipsen för eurohålade ark, ger ökad 
stadga åt plastfickorna och passar alla plastfickor med eurohål. 

3 hål för pärm

E 410810 Fickor för 
negativ 8”x10”. Hängskena 
passar i vänsterkanten.

E 412067 Negativfickor 
för klippt 120 mm film, 
6x9 cm. Hängskena pas-
sar i vänsterkanten.

E 4104545 Fickor för 
negativ 5”x7”. Hängskena 
passar i vänsterkanten.



13

Emballera och arkivera

Bildficka - Hamelin
Tillverkad av genomskinlig och klar polypropylen och 
lämpade för långtidsförvaring. Materialet är arkiv-
beständigt, syrafritt, har ett neutralt pH-värde och fri 
från toxiner och mjukgörare. Plasten är återvinnings-
bar.

E 402111 för 9x13 cm, 
100 ark/frp

E 402112-100 för 10x15 
cm, 100 ark/frp

E 402154 tunn plast för 
10x15 cm,  
25 eller 200 ark/frp

E 402117 Fotoficka för 
15x21 cm, 20 eller 100 
ark/frp

E 402030 A4 tunn plast
E 402046 A4 tunn plast 
med vit hålförstärkning
E 402051 A4 tjock plast

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

E 402030 Bildfickor i klar och tunn plast, 0,06 mm, format A4 för foton och dokument 230 x 320 100

E 402046 Bildfickor i klar och tunn plast, 0,08 mm, A4 för foton och dokument med 
vit kant vid hålningen

230 x 320 100

E 402051 Bildfickor i klar och kraftig plast, 0,12 mm, A4 för foton och dokument 230 x 320 100

E 402111-100 Bildficka, 0,1 mm för 8 foton i storlek 9x13 cm. 210 x 290 100

E 402112-100 Bildficka, 0,1 mm för 8 foton 10x15 cm 233 x 317 100

E 402154 Bildficka i tunn helklar plast, 0,08 mm, för 8 foton 10x15 cm 233 x 305 25

E 402154-200 Bildficka i tunn helklar plast, 0,08 mm, för 8 foton 10x15 cm 233 x 305 200

E 402117 Bildficka, 0,1 mm för 4 foton 15x21 cm 235 x 315 20

E 402117-100 Bildficka, 0,1 mm för 4 foton 15x21 cm 235 x 315 100

Hängskenor
Hängskena av vit plast, längd 350 mm.

Hängskena av stål, längd 347 mm 
Passar i hängmappsystem av standardformat. 
Avstånd mellan skenhållarna i hängmappskåp 
324 - 336 mm. Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

E 480122 Hängskena av vit plast 350 mm 1 st

E 480122-50 Hängskena av vit plast 350 mm 50 st

E 480123 Hängskena av stål 347 mm 1 st

Tunn arkivbox för konst, fotokopior och dokument
Syrafri box för konst på papper och fotokopior. 

Den 15 mm tunna lådan gör det möjligt att förvara och presentera små kollektioner.
Artikelnr. Beskrivning Format, innermått Ant./förp

E 410070 För A2 610 x 435 x 15 mm 1 st

E 410072 För A3 435 x 320 x 15 mm 1 st

E 410074 För A4 310 x 225 x 15 mm 1 st

E 410076 För A5 225 x 160 x 15 mm 1 st

A4

9x13

10x15

15x21

5 mm

11
 m

m

5 mm

11
 m

m

Profil av plastskena.

Polyestermappar
Mapp med skyddande polyester för konst och 
dokument. Skyddsfilm av glasklar polyester-
film och syrafri stödpapp. Polysterfilmen är 
sydd på pappen med bomullstråd.

Artikelnr. Beskrivning Format, innermått Ant./förp

E 550000 För A4+ 345 x 270 mm 1 st

E 550001 För A3+ 445 x 320 mm 1 st

E 550002 För A2+ 620 x 440 mm 1 st

E 550004 För A1+ 870 x 620 mm 1 st



14

Emballera och arkivera

Polyesterfickorna i utvalda format. Fickor i andra storlekar kan beställas.

Märkpenna för polyesterfilm 
Märkpenna, svart med 0,5 mm linjebredd. Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630040 Märkpenna för polyesterfilm, 0,5 mm 1 st

Polyesterfilm på rulle - MelinexR 
Glasklar och syrafri polyester i rullar. Skyddar mot 
repor och damm vid till exempel renoverings- och 
konserveringsarbeten. Se flera på sidan 19.

Plastfickor större format med och 
utan hål för pärm. 
Bildficka i polypropylen.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

E 402016 För A2 med hål, öppning en sida 10 st

E 402016-100 För A2 med hål, öppning en sida 100 st

E 402036 För A3 med hål, öppning en sida 25 st

E 402036-100 För A3 med hål, öppning en sida 100 st

E 402037 För A3 med hål, liggande 25 st

E 402037-100 För A3 med hål, liggande 100 st

E 402093 För A3 utan hål, öppning en sida 25 st

E 402093-100 För A3 utan hål, öppning en sida 100 st

E 402094 För A4 utan hål, öppning en sida 25 st

E 402093 för A3 utan hål med en 
öppning, 25 eller 100/frp

E 402016 för A2, hå-
lad med en öppning, 
10 eller 100/frp

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

E 510036 Tunn polyesterfilm, 36 mikron 1524 mm x 50 m 1 rl

E 510075 Polyesterfilm, 75 mikron 1067 mm x 20 m 1 rl

E 510100 Polyesterfilm, 100 mikron 1067 mm x 20 m 1 rl

E 510200 Polyesterfilm, strips, 50 mikron 50 mm x 152 m 1 rl

Blixtlåspåse med och utan skrivfält
Transparenta påsar kan användas inom många olika områden vid museer, 
bibliotek och arkiv. Tät tillslutning för dammfri förvaring. Påsarna är resistenta 
mot vatten  och ger en god fuktbarriär. Tillverkad av genomskinlig polyeten. 

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

G 750005 Blixtlåspåse, utan skrivfält 275x450 mm 100

G 750011 Blixtlåspåse, med skrivfält 40x60 mm 100

G 750013 Blixtlåspåse, med skrivfält 60x80 mm 100

G 750014 Blixtlåspåse, med skrivfält 70x100 mm 100

G 750015 Blixtlåspåse, med skrivfält 80x120 mm 100

G 750016 Blixtlåspåse, med skrivfält 100x150 mm 100

G 750017 Blixtlåspåse, med skrivfält 120x180 mm 100

G 750018 Blixtlåspåse, med skrivfält 150x250 mm 50

G 750019 Blixtlåspåse, med skrivfält 230x320 mm 50

Övrig förvaring och arkivering

Beställningsvara

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

E 501285 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 304 x 216 (A4) 25

E 500705 Polyesterfickor tjocklek 50 micron 132 x 183 25

E 501297 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 245 x 310 25

E 501612 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 313 x 413 25

E 500375 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 313 x 413 (A3+10) 25

E 501625 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 413 x 513 25

E 502420 Polyesterfickor tjocklek 75 micron 514 x 616 25

Polyesterfickor 
Glasklara, syrafria och helt plana fickor av polyester. Skyddar dokument, 
konst och fotokopior från repor och damm. Öppning på en kortsida.

1 
m

ic
ro

n 
= 

0,
00

1 
m

m

UTGÅTT



15

Emballera och arkivera

Tubgas
Rundstickat förbandsmaterial i oblekt bomull.  
Används bland annat som överdrag som täckning av stafetter 
(papprör). 
Storleken på tubgasen anges i osträckt form.

Papprör / stafetter
Tillverkas av spirallindad papp 100% returfiber. Tillsatskemikalierna är godkända 
enligt den tyska livsmedelslagstiftningen med pH-värde 8,2 - 8,5. Ej ligninfritt. 
Lim: vattenbaserat polyvinylalkohol. 
Användningsområde: Man lindar plana textilier runt röret eller förvarar till exempel 
ritningar inuti röret. 

Stafetten kan utvändigt fodras med syrafritt silkespapper och/eller med tubgas.  
Som skydd mot damm 
och smuts kan man 
linda lakansväv som 
förslutes i rörets ändar 
med bomullsband. 
Andra längder än 
nedan upptagna kan 
levereras mot beställ-
ning.  
Diameteranvisningen 
anger innermått.  
Godstjocklek ca 2 mm.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 802001 Papprör 50 mm Ø, längd 1500 mm 1

S 802001-70 Papprör 50 mm Ø, längd 1500 mm 80

S 802005 Plastlock till S 802001 1

S 802002 Papprör 80 mm Ø, längd 1500 mm 1

S 802002-30 Papprör 80 mm Ø, längd 1500 mm 30

S 802006 Plastlock till S 802002 1

S 802003 Papprör 120 mm Ø, längd 1050 mm 1

S 802003-14 Papprör 120 mm Ø, längd 1050 mm 14

S 802007 Plastlock till S 802003 1

S 802004 Papprör 150 mm Ø, längd 1500 mm 1

S 802004-10 Papprör 150 mm Ø, längd 1500 mm 10

S 802008 Plastlock till S 802004 1

Artikelnr. Beskrivning Storklek

S 801000 Tubgas nr. 12 20 m/rulle, bredd Ø 16 mm, omkrets 50 mm 

S 801001 Tubgas nr. 34 20 m/rulle, bredd Ø 26 mm, omkrets 80 mm

S 801002 Tubgas nr. 56 20 m/rulle, bredd Ø 35 mm, omkrets 110 mm

S 801003 Tubgas nr. 78 20 m/rulle, bredd Ø 38 mm, omkrets 120 mm

S 801004 Tubgas T1 20 m/rulle, bredd Ø 64 mm, omkrets 200 mm

S 801008 Tubgas T2 20 m/rulle, bredd Ø 102 mm, omkrets 320 mm         

Papprörslock

Silkespapper
En ren cellulosaprodukt. Avsyrat fritt från syror < 0,1% ligninrester. Har pH-värde ca 6.0, obuffrat och vitt papper. 19 g/m2 och 24 g/m2. På grund 
av sin höga renhet kan papperet användas vid inslagning eller uppstoppning av t.ex. textilier, mellanlägg i lådor m.m. Silkespapper med ytvikt 24 
gram har stabilare pH-värde.Levereras på rulle eller i ark.

Artikelnr. Beskrivning Format g/m2 Ant./förp

S 622005 Silkespapper, rulle 1 m bred (c:a 10 kg/rulle) 25 500 m

S 622006 Silkespapper, ark 600 x 1000 mm 25 500 ark

S 622007 Silkespapper, ark 1000 x 1200 mm 25 500 ark



16

Emballera och arkivera

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 631421 Tyvek-film 1524 mm x 50 m 1 rulle

S 631424 Tyvek-film 3000 mm x   50 m 1 rulle

Tyvek-film - Tyvek 1622, 41,5 g/m2

Materialet används vid t ex förpackning av  tavlor, slå in textilier m.m. Tillverkad av 100% 
spunnen polyetylenfiber och bildar ett starkt, tåligt och motståndskraftigt material. Tyvek är 
mjukt med små eller större hål vilket gör att materialet andas.

Förstoringsglas	
Runda med ram av förkromad 
mässing och svart plastskaft.

Lupp	
Metallram. Hopfällbar.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 800070 Lupp, 6ggr förstoring 26 x 26 mm 1

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 800060 Förstoringsglas 63 mm Ø 1

S 800061 Förstoringsglas 100 mm Ø 1

Gethårspensel - Gethårsfördrivare
Tillverkad av mjukt vitt gethår. Platt tunt vitlackat träskaft 
med aluminiumbleck.  
Används vid finare bildmontering, limning, måleri - men 
även lämplig vid torrengöring av mycket känsliga ytor.

S 820024S 820025S 820026
Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 820024 Gethårspensel, flat 25 mm 1

S 820025 Gethårspensel, flat 50 mm 1

S 820026 Gethårspensel, flat 75 mm 1

S 820027 Gethårspensel, flat 100 mm 1

S 820027

Verktyg och hjälpmedel

Ethafoam - formplast
Vit formplast för skydd av föremål vid transport eller förvaring. Formas enkelt för  
föremålet man vill skydda. God isolerande förmåga vid temperaturväxlingar och  
god stötdämpande effekt. Motsvarar tidigare produkt ”Neopolén”.
Tillverkat av polyetylen och levereras i block 30x60 cm och  
finns i tjocklek 5 och 10 cm.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

S 612241 Ethafoam 603 x 305 x 50 mm 1 st

S 612242 Ethafoam 603 x 305 x 50 mm 9 st 
S 612243 Ethafoam 603 x 305 x 100 mm 1 st

S 612244 Ethafoam 603 x 305 x 100 mm 9 st



17

Emballera och arkivera

Glaskratsborste	
Används vid borttagning av korrosion och 
andra skadliga beläggningar. Tillverkad av 
mycket smala glasfiberstavar. Man för krat-
sens spets i cirklar med svagt handtryck mot 
det korroderade föremålet. S 800051  

Mindre glaskratsborste

S 800052 
Reservspets till mindre glaskrasborste

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

S 800050 Glaskratsborste större 1

S 800051 Glaskratsborste mindre 1

S 800052 Glaskratsborste reservspets till mindre 1

S 800050  
Större glaskratsborste

Insektsnål - Doppelelefant
Nålarna är tillverkade av rostfritt stål, 38 mm 
långa. Levereras i kuvert om 100 st. Används 
i entomologi men är även mycket användbara 
vid textilkonservering p.g.a. nålarnas spets-
skärpa.  
Finns i två olika grovlekar nr. 000 och 0. 

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

S 820000 Insektsnål nr. 000 100

S 820001 Insektsnål nr. 0 100

Pincett
Rostfri med räfflat grepp. 

Spatel
Tillverkad av rostfritt stål. Dubbla blad.

S800080 S800082S800081

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 800080 Pincett trubbig 130 mm lång 1

S 800081 Pincett spetsig 130 mm lång 1

S 800082 Pincett vinklad 130 mm lång 1

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 800102 Spatel rund/rak 185 mm lång, 
bladbredd 8 mm 1

S 800103 Spatel spetsig/rund 190 mm lång, 
bladbredd 7 mm 1

S 800102 Spatel rund/rak 185 mm, bladbredd 8 mm

S 800103 Spatel spetsig/rund 190 mm, bladbredd 7 mm

Rostfria gem
Tillverkade av rostfritt stål.

Rostfria gem
Tillverkade av ren mässing.

Häftklammer
Tillverkade av rostfritt stål.

Artikelnr. Beskrivning Format Antal/frp

H 630305 Rostfria gem, 1 frp 33 mm 700 st

H 630308 Mässingsgem, 1 frp 33 mm 1 000 st

H 630310 Rostfria häftklammer Standardstorlek 26/6 5 000 st

Rostfri häftklammer till 
vänster och vanliga till 
höger. Båda har legat i 
koksaltlösning 9 mg/ml 
i 5 dygn.  
Liknande resultat får man 
i vanligt kranvatten.

Saxar
Wedo Soft-Cut 18 cm (blå) är tillverkad i 
rostfritt stål. Wedo Titan plus 25 cm (gul) är 
tillverkad i rostfritt stål med titanbeläggning. 

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 540080 Sax Wedo Soft-Cut längd 18 cm 1

I 540082 Sax Wedo Titan plus längd 25 cm 1 I 540080 Soft-Cut I 540082 Wedo Titan plus

UTGÅTT



18

Emballera och arkivera

Bomullsväv
100% bomull. Vikt: ca 150 g/m2. Tvättad - låg krympprocent. Innehåller 
inga tillsatser som formaldehyd, apretur, klister eller dylikt. 

All oblekt bomull innehåller mer eller mindre rester av fröskal. Ju 
mindre fröskal - ju dyrare tyg. Användningsområdet måste avgöra 
kvalitetsvalet. 

Levereras på rulle om 30 lpm.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

R 810001 Oblekt bomullsväv 1,5 x 30 m 1 rulle

R 810002 Blekt bomullsväv  1,5 x 30 m 1 rulle

Linneväv
100% linne. Används exempelvis som underlägg i lådor, som 
bakgrund i montrar.  
Innehåller inga tillsatser som apretur, klister och dylikt. 

Levereras på rulle om 30 m.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

R 810008 Tvättad inneväv 1,5 x 30 m 1 rulle

Silvervelvetin			 
100% bomull med pH-värde ca 8. Tyget skyddar silverföremål mot luftföroreningar och 
behåller silvrets glans under lång tid. Används exempelvis i utställningar, i montrar, 
besticklindor eller magasinsförvaring. Tyget är flossat och behandlat med sebosan för 
att förhindra oxidation, ej skadligt för människan.  
Färg: mossgrön.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

R 810004 Silvervelvetin 1500 mm bred, 1 m 1 m

R 810005 Sivlervelvetin 1500 mm bred, 100 m 1 rulle

Oblekt bomullsväv

Tvättad linneväv

Silvervelvetin

Tyger

Bubbelfolie
Består av två transparenta polyetenskikt, ett med tätt placerade 
luftblåsor och ett plant skikt.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

O  560101 Bubbelfolie bredd 50 cm, 150 lpm 1 rulle

O  560102 Bubbelfolie bredd 75 cm, 150 lpm 2 rullar

O  560103 Bubbelfolie bredd 100 cm, 150 lpm 1 rulle

O  560104 Bubbelfolie bredd 120 cm, 150 lpm 1 rulle

O  560105 Bubbelfolie bredd 150 cm, 150 lpm 1 rulle

Skumfolie Cellair
Materialet är cellfolie av högtryckspolyeten. Lukt och giftfritt, köld och värme-
isolerande. Används som ett skyddande underlag mot en hård yta som en 
bordsskiva eller vid packning av föremål.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

O  560121 Skumfolie tjocklek 1 mm, bredd 50 cm, 300 lpm 1 rulle

O  560122 Skumfolie tjocklek 1 mm, bredd 100 cm, 300 lpm 1 rulle

O  560123 Skumfolie tjocklek 1 mm, bredd 120 cm, 300 lpm 1 rulle

O  560124 Skumfolie tjocklek 1 mm, bredd 150 cm, 300 lpm 1 rulle

O 560126 Skumfolie tjocklek 2 mm, bredd 50 cm, 150 lpm 1 rulle

O 560127 Skumfolie tjocklek 2 mm, bredd 100 cm, 150 lpm 1 rulle

O 560128 Skumfolie tjocklek 2 mm, bredd 120 cm, 150 lpm 1 rulle

O 560129 Skumfolie tjocklek 2 mm, bredd 150 cm, 150 lpm 1 rulle

Lagervara
Beställningsvara
Beställningsvara

Beställningsvara
Lagervara

Lagervara
Beställningsvara

Beställningsvara
Beställningsvara

Beställningsvara
Beställningsvara
Beställningsvara

Lagervara

Packmaterial

Blekt bomullsväv



19

Montera konst och bild

Fotohörn av  
polyester - Lineco
Uppfästning av bilder.  
Tillverkad av glasklar polyester i 
arkivkvalitet. Självhäftande. 

Fotohörn - Herma
För montering av fotografier och trycksaker. Själv-
häftande.  
Hörnets ovansida är av transparent polyester utan 
mjukgörare och undersidan av papper.  
Tag de två ihopsittande hörnen i vardera handen 
med den vita sidan upp, böj ihop de två hörnen, 
nu separerar den vita delen från skyddsfilmen, se 
askens baksida.

Artikelnr. Beskrivning Storlek framsida Ant./förp

I  540000 Fotohörn 10 x 10 x 13 mm 500

I  540001 Fotohörn 20 x 20 x 30 mm 100

14
 c

m

10
 c

m

7,
5 

cm

3 
cm

Tillverkad av polypropylen utan mjukgörare. 
Självhäftande.  

Full view - täcker  
endast bildkanterna

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I  542002 Fotohörn 170 mm 170x170x240 mm 6

I  542003 Fotohörn 170 mm 170x170x240 mm 60

I  542004 Fotohörn 140 mm 140x140x195 mm 8

I  542005 Fotohörn 140 mm 140x140x195 mm 80

I  542006 Fotohörn 100 mm 100x100x140 mm 12

I  542007 Fotohörn 100 mm 100x100x140 mm 120

I  542008 Fotohörn 75 mm 75x75x105 mm 12

I  542009 Fotohörn 75 mm 75x75x105 mm 120

I  542010 Fotohörn 75 mm full view 75x75x105 mm 12

I  542011 Fotohörn 32 mm 32x32x45 mm 250

I  542012 Fotohörn 32 mm full view 32x32x45 mm 250

Artikelnr. Beskrivning Storlek framsida Ant./förp

I  540003 Fotohörn, polyester 13 x 13 x 19 mm 240

I  540004 Fotohörn, polyester 35 x 35 x 50 mm 240

Artikelnr. Beskrivning Storlek framsida Ant./förp

I  540002 Fotohörn 13 x 13 x 19 mm 500

I  541022 Fotohörn 32 x 32 x 45 mm 250

I  541023 Fotohörn, ”full view”, utskurna i mitten, se ovan 32 x 32 x 45 mm 250

I  541024 Fotohörn 76 x 76 x 107 mm 250

I  541025 Fotohörn, ”full view”, utskurna i mitten, se ovan 76 x 76 x 107 mm 100

Fotohörn av polypropylen - Lineco
Tillverkad av polypropylen.  
Självhäftande. 

Stora fotohörn av polypropylen - 3L

Beställningsvara

Beställningsvara

Polyesterfilm MelinexR

Används t ex som en transparent skyddsfolie vid olika pappers-
arbeten då adhesiv inte fäster mot plastfilmen; som övertäck-
ning, som förpackningsomslag och som barriär när ytan på 
målningar, skulpturer eller andra polykroma föremål måste vär-
mas vid konservering / restaurering. Innehåller inga mjukgörare. 
Formförändras inte.  
Värmetålig och förblir stark och flexibel i temperaturer från -70o 

C till +150o C.  
Levereras på rulle.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

E 510036 Polyesterfilm tunn i rulle, 36 mikron 1524 mm x   50 m 1 rl

E 510200 Polyesterfilm i rulle, 50 mikron 50 mm x 152 m 1 rl

E 510050 Polyesterfilm i rulle, 50 mikron 1067 mm x   20 m 1 rl

E 510503 Polyesterfilm i rulle, 50 mikron 1067 mm x 100 m 1 rl

E 515020 Polyesterfilm i rulle, 75 mikron 500 mm x   20 m 1 rl

E 510075 Polyesterfilm i rulle, 75 mikron 1067 mm x   20 m 1 rl

E 510753 Polyesterfilm i rulle, 75 mikron 1067 mm x 100 m 1 rl

E 510100 Polyesterfilm i rulle, 100 mikron 1067 mm x   20 m 1 rl

E 511005 Polyesterfilm i rulle, 100 mikron 1067 mm x   50 m 1 rl

E 511250 Polyesterfilm i rulle, 125 mikron 1067 mm x   50 m 1 rl

Märkpenna för polyesterfilm 
Märkpenna, svart med 0,5 mm linjebredd.

Se sidan 28.

Beställningsvara

UTGÅTT



20

Montera konst och bild

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 600003 Vävtejp Filmoplast SH 3 cm x 25 m 1 rulle

Klisterremsa - gummerad
Gummerad syrafri klisterremsa.

Används som isolering av konst mot 

träram vid konstinramning.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 600001 Klisterremsa gummerad 3 cm x 50 m 1 rulle

Vävtejp - Filmoplast SH
Rivsäker, syrafri, vit vävtejp. Fin bomullsväv, 
25 lpm på rulle, 3 cm bredd.

Tillverkare Neschen.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 600004 Syrafri tejp filmoplast P 2 cm x 50 m 1 rulle

I 600002 Syrafri tejp filmoplast P 90 2 cm x 50 m 1 rulle

Tejp - syrafri och transparent
Självhäftande genomskinlig tejp för osynlig lagning av pappersdokument. Tillverkad av papper 
utan baksida. Färskt är pH-halten 8,2 och åldrat pH 7,6. Testad enligt PTS Az. 21.495/1.

filmoplast P Kortfibrig, syrafri 20 g/m2.

filmoplast P 90 långfibrig, syrafri 40 g/m2. Starkare och svårare att riva av.

Tillverkare Neschen.

Beställningsvara

Beställningsvara



21

Montera konst och bild

Fjäderbleck   
Blecken används för att montera en spännram i en prydnadsram. 
Blecken är både fjädrande och formbara. Forma blecken med 
lämpligt verktyg, exempelvis en plattång, till en form som passar 
ramarnas kontur. Antalet bleck som fordras till varje verk beror på 
verkets storlek och hur fixerad spännramen ska vara till prydnads-
ramen. Vanligtvis används fyra stycken och det avlånga hålet i 
prydnadsramen.

Skruvar ingår i förpackningen. 

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

I  540040 Fjäderbleck mini 13x55 mm 100

I  540041 Fjäderbleck liten 19x70 mm 100

I  540042 Fjäderbleck stor 19x90 mm 100

I 540047 Fjäderbleck mini rostfri 13x55 mm 100

I 540048 Fjäderbleck liten rostfri 19x55 mm 100

I 540049 Fjäderbleck stor rostfri 19x90 mm 100

I 540041

I 540042

Växelramsfjäder
Pannåblecken används vid montering av en bild i en tavelram. Blecken är fjädrande.  
Ny förstorad håltagning av blecken.  

Använd helst skruvar som är anpassade och utprovade för de olika typerna av  
pannåbleck. Skruvar: se nedan.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

I  540043 Växelramsfjäder 20 mm 100

I  540044 Växelramsfjäder 30 mm, använd skruv: 2,2x4,5 mm el. 2,2x8,0 mm 100

I  540045 Växelramsfjäder 40 mm, använd skruv: 2,2x4,5 mm el. 2,2x8,0 mm 100

I 540044 Växetramsfjäder 30 mm I 540045 Växelramsfjäder 40 mm

Konstmontering - tavelhängning

Fjäderbleckstång   
Tången används för att forma fjäderblecken i rätt vinkel och längd.

Tången har en gradering i mm på ”käftarna”.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I  540039 Fjäderbleckstång 1

I 540047, I 540048 och I 540049 
rorstfria fjäderbleck.

Fjäderbleckstång

Sandwichskiva Kapa-Line
Kapa-Line med vit chromo-kartong och 
polyuretankärna. Ej syrafri. pH-värde 6-9. 
Polyuretanmaterialet är beständigt, neutralt 
och fysiskt ofarligt material. Innehåller inget 
kadmium, kvicksilver, PCB, PCT, dioxin eller 
formaldehyd.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I  540090 Kapa-Line Tjocklek 3 mm, 70 x 100 cm 40

I  540091 Kapa-Line Tjocklek 3 mm, 100 x 140 cm 40

I  540092 Kapa-Line Tjocklek 5 mm, 70 x 100 cm 24

I  540093 Kapa-Line Tjocklek 5 mm, 100 x 140 cm 24

I  540094 Kapa-Line Tjocklek 5 mm, 140 x 300 cm 18

I  540095 Kapa-Line Tjocklek 10 mm, 70 x 100 cm 12

I  540096 Kapa-Line Tjocklek 10 mm, 100 x 140 cm 12

I  540097 Kapa-Line Tjocklek 10 mm, 140 x 300 cm 12

Brytkniv	
På grund av sin skarpa egg är kniven lämplig för att skära i papper, 
film, läder, klisterremsor m.m. När bladet blivit slitet, bryter man lätt 
av en bit och får en ny, skarp egg. Speciellt brytverktyg medföljer. 
Handtag av akrylplast. 

Komplett sats med kniv och två extra blad.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I  540020 Liten brytkniv 1

I  540021 Reservblad till liten brytkniv 10

I  540022 Stor brytkniv 1

I  540023 Reservblad till stor brytkniv 5

Skalpell	
Skalpell av metall med räfflat fingergrepp.  
Högsta kirurgiska kvalitet.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I  540050 Skalpellskaft nr. 3 1

I  540051 Skalpellblad nr. 10 10

I  540052 Skalpellblad nr. 11 10

I  540053 Skalpellblad nr. 15T 10

Beställningsvaror
Beställningsvara

Beställningsvara

I 540051 nr. 10

I 540052 nr. 11

I 540053 nr. 15T



22

Montera konst och bild

Skruvar        
Skruvarna är speciellt utprovade och framtagna för t.ex. olika 
fästanordningar av tavlor,  fjäderbleck, pannåbleck m m. Gängan 
och spetsen har hög skärpa. Alla skruvar är av typen pozidrive - 
krysspår. Skruvarna är svärtade.
RXS = stålskruv   SPAX = härdad stålskruv

Skruvögla	
Glansgalvaniserade. Exempel på måttangivelser: 6 x 2,5 mm, där 6 
mm skruvlängd och 2,5 mm öglans innerdiameter. Används vid till 
exempel tavelupphängning.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

I  540060 Skruv, svart RXS 2,2 x 4,5 250

I  540061 Skruv, svart  RXS 2,2 x 8 250

I  540062 Skruv, svart  RXS 2,9 x 6,5 250

I  540063 Skruv, svart  SPAX 3 x 10 250

I  540064 Skruv, svart SPAX 3,5 x 12 250

I  540065 Skruv, svart SPAX 3,5 x 16 250

I  540066 Skruv, svart  4,2 x 14 med stort huvud 250

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

I  540170 Skruvögla 6 x 2,5 400

I  540171 Skruvögla 9 x 2,5 400

I  540172 Skruvögla 6 x 3 100

I  540174 Skruvögla 10 x 4 100

I  540175 Skruvögla 12 x 4 100

I  540176 Skruvögla 12 x 6 100

I  540177 Skruvögla 16 x 6 100

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I  108774 Taveltråd, förzinkad Ø 0,7 mm, 1 kg/rulle 1

I  108775 Taveltråd, förzinkad Ø 0,7 mm, 3 kg/rulle 1

I  108779 Taveltråd, förzinkad Ø 1,0 mm, 1 kg/rulle 1

I  108779 Taveltråd, förzinkad Ø 1,0 mm, 3 kg/rulle 1

Taveltråd	
Förzinkad. Levereras på rulle.

Tavelwire 7-trådig	
Förzinkad. Levereras på rulle.

Tavelwire - plastad wire, att knyta 
Plastklädd mjuk wire i rostfritt stål.  
Levereras på rulle.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I  540110 Tavelwire, förzinkad 7-trådig, 1,4 mm Ø, tavelvikt 25 kg   100m/rulle

Artikelnr. Beskrivning Format Styrka Ant./förp

I 540119 Tavelwire #2 1,00 mm Ø 8 kg 457 m/rulle

I 540120 Tavelwire #3 1,10 mm Ø 10 kg 343 m/rulle

I 540121 Tavelwire #4 1,25 mm Ø 14 kg 252 m/rulle

I 540122 Tavelwire #5 1,90 mm Ø 19 kg 152 m/rulle

I 540123 Tavelwire #6 2,10 mm Ø 24 kg 84 m/rulle

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 540140 Mässingswire Nr. 1 0,8 mm Ø 150 m/rulle

I 540142 Mässingswire Nr. 2 1,1 mm Ø 150 m/rulle

I 540144 Mässingswire Nr. 3 1,4 mm Ø 150 m/rulle

I 108795 Mässingslåsfärla t Nr. 1 500 st

I 108796 Mässingslåsfärla t Nr. 2 500 st

I 108797 Mässingslåsfärla t Nr. 3 500 st

Tavelwire av mässing	
7-trådig mässingswire och wirelås.  
Levereras på rulle.

I 540142 Mässingswire Nr. 3I 540140 Mässingswire Nr. 2

Tavelwire och wirelås KWIK
Plastad wire av rostfritt stål.  
För fästning med wirelås, låsfärla. Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 115710 KWIK  #1 för 6 kg Ø 0,58 mm, 100 m 1 rulle

I 115711 KWIK  #1 för 6 kg Ø 0,58 mm, 304 m 1 rulle

I 115712 KWIK  #3 för 10 kg Ø 0,86 mm, 100 m 1rulle

I 115713 KWIK  #3 för 10 kg Ø 0,86 mm, 304 m 1 rulle

I 115714 KWIK  #7 för 20 kg Ø 1,27 mm, 100 m 1 rulle

I 115715 KWIK  #7 för 20 kg Ø 1,27 mm, 304 m 1 rulle

I 115736 Låsfärla till KWIK #1 1,57 mm 500 st

I 115737 Låsfärla till KWIK #3 2,13 mm 500 st

I 115738 Låsfärla till KWIK #7 3,20 mm 500 st

I 115713 KWIK #3, 304 m



23

Montera konst och bild

Tavelwirekrok
Genom krokens enkla konstruktion är det lätt att förändra en hängd 
tavlas läge. Tavelwirerns ena ände fästes i en taklist - den andra 
änden förs genom kroken och låses på önskad höjd genom skruven.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I  540180 Tavelkrok med skruv Modell mini, dragkraft 5 kg  50 st

I  540181 Tavelkrok med skruv Modell mindre, dragkraft 10 kg  50 st

I  540182 Tavelkrok med skruv Modell större, dragkraft 15 kg  50 st

I 540180

I 540181

I 540182Tavellistkrok
Kroken hängs i en list vid taket eller överkanten på en skärm. 
En wire med tavelwirekrok kan hängas på kroken.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I 108856 Krymp- och klipptång 1 st

Magasinhäng          
En kraftigt tillverkad krok för säker hängning 
av tavlor på trådnät i magasin. Godstjocklek 
2 mm i plåt.  Tre kraftiga krokar - 2 st för 
trådnätet och 1 st för tavelwiren.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

I 540183 Magasinhäng 70 x 115 50 st

I 540183-1 Magasinhäng ” 1 st

I 540184 Magasinhäng mindre 45 x 107 50 st

I 540184-1 Magasinhäng mindre 1 st

I 540183I 540184 5 mm

10
7 

m
m

11
5 

m
m

6 mm

Triangelhänge Heavy
För tunga tavlor som fästs på ramen.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 108863 Triangelhänge Heavy 1 hål 100 st

I 108864 Triangelhänge Heavy 2 hål 100 st

I 108865 Triangelhänge Heavy 3 hål 50 st

I 108866 Skruv 4,0 x 16 mm 4,0 x 16 mm 100 st

Superhänge Heavy
För tunga tavlor. Hängena fästs på ramen. För tavelwire eller 
taveltråd.  
Leveras med hängen och skruv.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

I 108850 Superhänge Heavy 2 hål 50 mm 40 st

I 108851 Superhänge Heavy 2 hål 50 mm 400 st

I 108853 Superhänge Heavy 4 hål 90 mm 80 st

I 108854 Superhänge Heavy 4 hål  90 mm 800 st

Wirelåstång
Kombinationstång, kraftig krymp- och klipptång 
för låsfärla och tavelwire. 

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I 115752 Krymp- och klipptång 1 st

Säkert sätt att låsa wire.

Krymp- och klipptång. 

Beställningsvara

Beställningsvara

Beställningsvara

Beställningsvara



24

Montera konst och bild

Tavelupphängning	I - säkerhetspaket

Artikelnr. Beskrivning Format & ant./förp

I 540200 FHS-grundpaket nr. 2 
2 st bottenbleck: 70 mm, 2 st 
löpare, 2 st fjädringsbleck, 2 st 
skruvögla, 2 st hängkrok

I 540200-2 FHS-grundpaket nr. 3, kraftigare
2 st bottenbleck: 95 mm, 2 st 
löpare, 2 st fjädringsbleck, 2 st 
skruvögla, 2 st hängkrok

I 540202 Märkstift 2 st

I 540203 T-häng M4 för upptill 20 kg, förzinkad 4 mm Ø, skruvlängd 20mm, 20 st

I 540204 T-häng M5 för upptill 40 kg, förzinkad 5 mm Ø, skruvlängd 25mm, 20 st

I 540205 T-häng M6 för upptill 50 kg, förzinkad 6 mm Ø, skruvlängd 25mm, 1 par

I 540209 Mutterdragare för 
kupolmutter.

T-häng M4

T-häng kan finjusteras i höjdled.

I 540210 T-hängdragare  
för M4 och M5.

M6, t v, monterat tillsammnas 
med t ex FHS-3 på tavelram.

Magnethylsa för kupolmutter, 
finns för M4, M5 och M6.

T-häng M6
T-häng M6 är en kraftig fästning på vägg med 4 skruvar.
I paketet ingår 3 vinkelskruvar för valfritt avstånd vägg-tavla. Grundplattan 
kan sättas i olika vinklar mot väggen och vinkelskruvarna är justerbara för  
lodrätt läge.

T-häng M5

FHS 2 består av dessa delar.

Flex-häng M6, M5 och M4.

Flex-häng 
Flex-häng är en kraftig fästning på vägg.
I paketet ingår ett par, vänster och höger,  
justeringsmutter och kupolmutter.
Finns för M4, M5 och M6.

Märkstift för väggfäste.

FHS 2 och 3
Patenterat upphängningssystemet FHS Flex-
ible Hanging System. Med FHS kan man han-
tera och hänga tavlor med flera hängsystem. 
FHS har utvärderats av Statens Konstmuseer 
och genomgått hållfastighetstester hos Sta-
tens Provningsanstalt.  
Alla komponenter i grundpaketet utom ögla 
och krok är tillverkade i rostfritt stål.

Artikelnr. Beskrivning Format & ant./förp

I 540206 Magnethylsa för kupolmutter M4 1 st

I 540207 Magnethylsa för kupolmutter M5 1 st

I 540208 Magnethylsa för kupolmutter M6 1 st

I 540209 Rak mutterdragare blå, FLEXDRIVE 1 st

I 540210 T-hängdragare i trä för M4,M5 o M6 1 st

I 540215 Flex-häng M4 1 par

I 540216 Flex-häng M5 1 par

I 540217 Flex-häng M6 1 par

Tavelupphängning	II - säkerhetspaket
Upphängningssystem för att göra konst svårare att stjäla. Levereras i paket för en tavla. 
Delarna kan även köpas separat.

Artikelnr. Beskrivning Förklaring

I  555555 Komplett sats för en tavla 3 st Hållare för montering i ram, 2 st Vägghållare,   
1 st T-skruv samt passande pluggar och skruv

I  555511 T-skruv

I 55551B Säkerhetsnyckel Längd 14 cm. För att låsa och lås upp T-skruven

I  555500 Komplett sats för en tavla. I 55551B Säkerhetsnyckel

T-skruven fästs i väggen mitt för en av 
ramhållarna. Man låser fast tavlan genom att 
vrida T-skruven 90o med hjälp av säkerhets-
nyckeln.



25

Montera konst och bild

Tavelupphängning	III - R-häng
Upphängningssystem för konst ”R” står för ”rotation”, som be-
tyder att man roterar tavlan under monteringen. Allt du behöver 
är borr och krysskruvmejsel.

Levereras i paket för 25 tavlor med hållare, skruv och brickor.

1. Börja med att montera 
plasthållarna på ramen.

2. Skruva upp de övre hål-
larna på väggen. Övre ramens 
överkant ska vara 40 mm 
under det slutliga placering i 
höjdled.

3. Flytta tavlan till höger och 
uppåt så att de övre hållarna 
ligger parallellt med ramen. 
Skruva fast den vänstra hål-
laren på väggen.

4. Gör likadant fast rotation 
åt vänster och skruva fast 
den högra hållaren på 
väggen.

5. Rotera tavlan så att hållarna döljs. Klart.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

I 540212 R-häng med skruv för 25 tavlor 1

I 540213 R-häng med skruv för 1 tavla 1

Benlim				  
Animaliskt varmlim. Obegränsad lagringstid 
i väl sluten förpackning. Presstid minst 12 
timmar; torktid ytterligare 12 timmar. Blanda 
inte mer lim än som beräknas användas, 
limmet kan inte sparas eftersom det lätt 
angrips av mögel. Blandning: 60 volymdelar 
vatten med 40 volymdelar lim, låt svälla till en 
pasta, uppvärm till 60o C till en lös konsis-
tens. Limmet skall påföras rikligt med pensel 
på båda sidor.

Fisklim				  
Ett flytande kallim. Ett organiskt lim med hög vidhäftningsförmåga och som 
efter att ha torkat går att återaktivera. Detta innebär att med hjälp av vatten 
kan man lätt lossa limmade ytor och åter limma fast dessa. God motstånds-
kraft mot lösningsmedel och värme mellan -1o -  +260o C.  
Löses av vatten. Lätt att förtunna och rengöra. Limmar trä, papper, papp, 
stål och glas. Rekommenderad presstid för trä är 12 timmar. Påföres med 
pensel, kniv eller rulle. Lång lagringstid under frostsäkra förhållanden.

Hudlim
Animaliskt varmlim. Obegränsad lagringstid 
i väl sluten förpackning. Presstid minst 12 
timmar, torktid ytterligare 12 timmar. Blanda 
inte mer lim än som beräknas användas, 
limmen kan inte sparas eftersom det lätt 
angrips av mögel. Blandning: 60 volymdelar 
vatten med 40 volymdelar lim; låt svälla 
till en pasta, uppvärm till 60o C till en lös 
konsistens. Limmet skall påföras rikligt med 
pensel på båda sidor.

Artikelnr. Beskrivning Mängd/förp

P 320001 Benlim 1 kg

P 320003 Hudlim 1 kg

P 320002 Fisklim 1 kg

P 320001 Benlim P 320003 Hudlim



26

Montera konst och bild

Artikelnr. Beskrivning Vikt Ant./förp

P 321007 Vetestärkelsepulver 56 g 1 burk

P 321008 Vetestärkelsepulver 227 g 1 burk

P 321000 Vetestärkelsepulver 2,14 kg 1 burk

Vetestärkelselim  
Lineco - pulver
Ett skonsamt växtstärkelselim i pulverform.

För användning skall det kokas med vatten. 
Beskrivning följer med förpackningen.

Vetestärkelselim Jin Shofu - pulver
Jin Shofu är ett japanskt vetepasta för limning av papper och trä. 
Tillred pastan med en del Jin Shofupulver och tre till fyra delar vatten och blanda noga. 
Koka med ständig omrörning. Längre koktid ger pastan en tjockare konsistens. 
När pastan blir klar tar du den från värmen och låter den kallna till rumstemperatur före 
användning. 
Prova dig fram till rätt konsistens för din användning.

Pastan kan lagras i kylskåp i tätslutande burk av glas eller plast.
Artikelnr. Beskrivning Vikt Ant./förp

P 321010 Vetepasta Jin Shofu 1 kg 1 påse

Artikelnr. Beskrivning Vikt Ant./förp

P 321014 Risstärkelsepulver 56 g 1 burk

P 321015 Risstärkelsepulver 227 g 1 burk

P 321016 Risstärkelsepulver 2,14 kg 1 burk

Risstärkelselim  
Lineco - pulver
Ett skonsamt växtstärkelselim i pulverform.

För användning skall det kokas med vatten. 
Beskrivning följer med förpackningen.

Artikelnr. Beskrivning Vikt Ant./förp

P 321020 Jade Adhesiv 403N 273 g 1 burk

P 321021 Jade Adhesiv 403N 1,1 kg 1 burk

P 321022 Jade Adhesiv 403N 4,3 kg 1 burk

PVA-lim - Jade Adhesiv 403N
Jade 403 är ett neutralt och flytande polyvinylacetatlim.

Limmet blir transparent när det torkar och kan användas 
på olika sätt t ex trä, plast, keramik och vid bokbindning 
arbeten.

Frostkänsligt vid transport.

Bokbinderilim PVA-lim 
-Glue D 4606 B
Dispersionslim färdigt att använda, speciellt framtaget för blockbind-
ning av alla typer av material. Ger en transparent och flexibel film 
med bra vidhäftning. PVA-lim.

Innehåller inga externa mjukgörare. Uppfyller ISO standard för arkiv 
bindning. 

Artikelnr. Beskrivning Vikt Ant./förp

P 321000 Glue D 4606 B 800 g 1 burk

Acroloyd B-72 Adhesiv
Acroloyd är en copolymer bestående av etylmetacrylat och metylacrylat som levereras i 
form av pellets. Lösningsmedel för acryloyd är aceton, toulen och xylen.

Kan användas på en mängd olika sätt, är ofärgat men kan 
användas med färgpigment.  
Acroloyd gulfärgas inte i ursprunglig opigmenterad form. 
I lösning från 5% - 20% kan den användas underlag till märk-
ning av föremål eller reparationer.

Acroloyd kan tas bort med lösningmedel. 

Artikelnr. Beskrivning Vikt/volym Ant./förp

P 309000 Acroloyd B-72 pellets 500 g 1 burk

P 321028 Acroloyd B-72, Paraloid 
flytande 14 ml 1 tub

Paraloid B-72
Paraloi är en copolymer bestående av etyl-
metacrylat och metylacrylat som levereras i 
flytande form.

Glaslim HXTAL
För limning av glas.

Ger näst intill osynlig skarv på grund av limmets 
brytningindex..



Märka

27

Etspasta
Etspasta för märkning på glas. Påföres med stålpenna - låt verka någon minut, torka av med 
en lätt fuktad trasa, en gråaktig märkning har uppstått. Innehåller ammoniumbifluorid och 
svavelsyra. Levereras i set om 5 tuber.

Märkning av föremål

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630090 Etspasta 5 tuber à 2 g

Gravyrpenna Diamant
Märkning på alla hårda underlag som t.ex. silver, mäs�-
sing, tenn, glas och hårdplast.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630100 Gravyrpenna, diamantspets 1

Märkfärg
Märkning med stålpenna på metaller, glas, plaster, gummi, trä m.m. 
Ljusäkta och vattenfast, ej tvättäkta med pH-värde 4.  
Sörj för god ventilation eller punktutsug.

Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

H 630050 Märkfärg R9 svart 250 g 1 flaska

H 630051 Märkfärg R9 vit 250 g 1 flaska

Snöretiketter - Acid Free
Tillverkad av papper försedda med bomullssnöre.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630213 Snöretikett med bomullssnöre 7 x 19 1 000 st

H 630214 Snöretikett med bomullssnöre 13 x 20 1 000 st

H 630215 Snöretikett med bomullssnöre 15 x 24 1 000 st

H 630217 Snöretikett med bomullssnöre 22 x 35 500 st

H 630218 Snöretikett med bomullssnöre 28 x 43 500 st

H 630219 Snöretikett med bomullssnöre 36 x 53 500 st H 630214 H 630215H 630213

Hängetikett - Yupo (Synteape)
Yupo kallades tidigare Synteape. Yupo är ett syn-
tetiskt material tillverkat av flera skikt korsvis lagd 
polypropylen. Resistent mot olja, fett  och kemiska 
lösningsmedel och har hög styrka i såväl torr som 
våt omgivning. Etiketterna är hålförstärkta med 
stålmärla.

Etiketten fästes vid föremålet med lintråd.  

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630207 Hängetikett 30 x 60 200

H 630208 Hängetikett 40 x 90 200

H 630209 Hängetikett 60 x 120 200

Hängetikett - vit
Etiketterna är tillverkade av 250 gram vit kar-
tong. Hålen är förstärkta  med plast, ej märla.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630190 Hängetikett 26 x 60 1000

H 630192 Hängetikett 38 x 80 1000

H 630194 Hängetikett 51 x 100 1000

30 x 60 mm 40 x 90 mm 60 x 120 mm

26 x 60 mm 38 x 80 mm 51 x 100 mm

Snöretikett, syrafri 
Tillverkad av oblekt buffrat 250-grams papper. Med snöre.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 633478 Hängetikett 19 x 22 100

UTGÅTT

UTGÅTT



28

Märka

Klisteretikett, arkivetiketter på A4-ark
En självhäftande etikett med mycket god häftning som utprovats under en lång tid. 
Uppfyller krav enligt RA-FS 2006:4.

Etiketten är speciellt framtagen för pappboxar men går att användas mot annat 
underlag.12 etiketter, 90x45 mm, per A4-ark med marginaler om 10 mm på långsidan 
och ena kortsidan, 26 mm på den andra kortsidan.

Perforerade kanter runt varje etikett som lätt tas bort från skyddspappret.

Lintråd
Starkt 3-trådid lingarn. Har många användningsom-
råden t.ex. till hängetiketterna.

Märkband / Knytband
Blekt bomullsband: 
Märkning av textilier m.m.

Märkning görs på bandet med märkbläck eller stålpen-
na. Banden sys fast på föremålet. Det smala bandet 
går även att använda som knytband. Banden gör att 
hålet nöts upp mindre än med snöre och garn. 

Oblekt bomullsband:  
Bomullsband är mer elastiskt än de blekta. 
H 600005 är lämpat som knytband, ej märkband. 

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

H 600200 Lintråd 16/3 400 m/rulle, 125 g 1 rulle

H 600005

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630210 Klisteretikett 90x45 100 ark

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

H 600002 Märkband blekt ren bomull bredd 10 mm, 100 lpm 1 rulle

H 630143 Märkband blekt bomull/polyester bredd 10 mm, 100 lpm 1 rulle

H 600005 Oblekt bomullsband, knytband bredd 10 mm, 100 lpm 1 rulle

H 600006 Märkband blekt bomull/polyester bredd   4 mm, 100 lpm 1 rulle

H 630143 H 600006

H 600002

H 600002 H 600005 H 630143 H 600006

Pensel
Mårdhår

Märkning med oljefärg eller lackfärg. Mårdhår. Slitstark.

Pensel                    
Polyester

Märkning med oljefärg eller lackfärg. Polyesterfibrer. 
Bra spänst och färgupptagningsförmåga.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

H 630010 Pensel, mårdhår nr. 0 1 st

H 630011 Pensel, mårdhår nr. 00 1 st

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

H 630020 Pensel, polyester nr. 0 1 st

H 630021 Pensel, polyester nr. 1 1 st



29

Märka

Märkpenna
Faber-Castell ECCO Pigment

SVART. Märkning på textilier, papper, trä, skinn o läder, gips.  
Ergonomiskt grepp. Ljusäkta. Vattenfast men ej tvättäkta.  
Vattenbaserat färgpigment. Bläcket har pH-värde 8.  
Linjerna har hög kantskärpa. Torkar snabbt. Ej lämplig på glas och 
plast.

Pennan bör ej användas på fotografier eller negativ.

Märkpenna
Faber-Castell S Permanent Marker OH-LUX 1523

SVART. En bra all round penna. Märkning av textilier, papper, 
trä, metall, film och plast. Ljusäkta. Vattenfast men ej tvättäkta. 
Torkar snabbt. Det speciellt inbyggda radergummit i huven ger 
dig möjlighet att snabbt korrigera felskrift på blanka och glatta 
underlag.

Pennan ej bör användas på fotografier eller negativ.

Märkpenna Vit - lackfärg
En bra all round penna. Täckande färgpigment. Ljusäkta. Märkning 
av textilier, papper, trä, glas, porslin, metall, film och plast. Vattenfast 
men ej tvättäkta. Torkar snabbt.

Artikelnr. Beskrivning Grovlek Ant./förp

H 630030 Märkpenna, svart 0,4 mm 1 st

H 630030-10 ” ” 10 st

Artikelnr. Beskrivning Grovlek Ant./förp

H 630031 Märkpenna, svart 0,1 mm 1 st

H 630031-10 ” ” 10 st

H 630032 Märkpenna, svart 0,3 mm 1 st

H 630032-10 ” ” 10 st

Artikelnr. Beskrivning Grovlek Ant./förp

H 630033 Märkpenna, vit 0,8 mm 1 st

Märkpenna för polyesterfilm 
Märkpenna, svart med 0,5 mm linjebredd.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630036 Märkpenna för polyesterfilm, 0,5 mm 1 st

Blyertspenna 8B - mycket mjuk
Faber Castell 9000

Mycket mjuk blyertspenna som ger lite tryckskador på papper och 
fotokopior med bibehållen svärta. För mindre markant märkning 
även på plast, film, glas och metall. Finns styckevis och i askar om 
12 st pennor.  
Lätt att avlägsna med ett mjukt vinylradergummi. 

Artikelnr. Beskrivning Hårdhet Ant./förp

H 630220 Märkpenna, blyerts 8B 1 st

H 630220-12 ” ” 12 st

Radergummi
Faber-Castell 

Radering av ovan nämnda blyertspenna. Mjuk, vit och PVC-fritt.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

H 630240 Radergummi 62 x 21 x 12 1 st

H 630240-20 ” ” 20 st

Märkpennor - 
penset
Micron 6 pennor

0,2 - 0,25 - 0,3 - 0,35 - 0,45 - 0,5

SVART. Märkning på 
papper, textilier, trä, 
skinn o läder, gips.  
Ergonomiskt grepp. Vat-
tenfast men ej tvättäkta.  
Vattenbaserat färgpig-
ment.  
Linjerna har hög kantskärpa. Torkar snabbt.  
Ej lämplig på glas och plast, eller  
på fotografier eller negativ.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630035 Penset, svart 1 set

Märkpenna - kulspetspenna svart
Märkning av textilier, papper, trä, glas, porslin, metall, film och plast. 
En bra all round kulspetspenna. Ljusäkta. 

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

H 630040 Märkpenna för polyesterfilm, 0,5 mm 1 st



30

Skydda

Dammfiltermask - 3M 8822
Underhållsfri partikelfiltermask med ventil. 
Skyddar mot damm och vätskeformiga 
partiklar. Godkänd av Arbetarskydds- 
styrelsen, klass FFP2.

Förpackningar om 10 st.

Ögonskydd
Ögonskydd med plats för glasögon. 
Stort synfält. Sidoskydd.

Tillverkad helt i plast. 

Artikelnr. Beskrivning Storlek Anta/förp

K 500015 Handske S (7) 12 par

K 500003 Handske M (8) 12 par

K 500004 Handske L (9) 12 par

K 500014 Handske XL (10) 12 par

K 500016 Handske XXL (11) 12 par

Fingerhandske Trikå - 8120
Bomull - blekta, formsydda och hög kvalitet. Används för att skydda 
fotografier, negativ, mikrofiche, mikrofilm och andra konstföremål 
från fingeravtryck, smuts med mera. 
Levereras i förpackningar om 12 par. Varje storlek har en färgmarke-
ring på kragen.

Märkning:

Gul	 -	 Small (storlek 7) 
Röd	 -	 Medium (storlek 8) 
Grön	 -	 Large (storlek 9) 
Blå	 -	 Extra large (stotlek 10) 
Brun	 -	 Extra extra large (storlek 11)  

OBS!  
Tillverkaren avråder tvätt 
av handskarna p.g.a. 
risk för färgfällning från 
färgmarkeringarna på 
handskarnas kragar! 

Fingerhandske Trikå - 8127 med noppor
Lika som ovan men med PVC-noppor som ger stadigt och säkert 
grepp.  Används vid lyft av känsliga föremål som glas, porslin, kera-
mik m.m. Levereras i förpackningar om 12 par. Varje storlek har en 
färgmarkering på kragen.

Märkning:

Gul	 -	 Small (storlek 7) 
Röd	 -	 Medium (storlek 8) 
Grön	 -	 Large (storlek 9) 
Blå	 -	 Extra large (stotlek 10) 
Brun	 -	 Extra extra large (storlek 11)  

OBS! 

Tillverkaren avråder tvätt 
av handskarna på grund 
av risk för färgfällning 
från färgmarkeringarna 
på handskarnas kragar! 

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

K 500005 Handske S (7) 12 par

K 500006 Handske M (8) 12 par

K 500007 Handske L (9) 12 par

K 500008 Handske XL (10) 12 par

K 500017 Handske XXL (11) 12 par

Personligt skydd

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

K 500020 Dammfiltermask 10
Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

K 500040 Skyddsglasögon 1



31

Skydda

Pudrad plasthandske  
- Latex
En tunn och smidig engångshandske CE-märkt latex som be-
håller fingertoppskänslan. Testad och godkänd för laboratorier 
och sjukvård.  
Förpackningar om 100 handskar.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

K 500060 Plasthandske latex S (6-7) 100

K 500061 Plasthandske latex M (8-9) 100

K 500062 Plasthandske latex L (10-11) 100

Puderfria plasthandske  
- Nitril och Latex
En tunn och smidig puderfri engångshandske.  
0,11 mm tjock. Innehåller inga fyll- och tillsatsmedel såsom vax, 
silikon eller mjukningsmedel. Mycket hudvänlig. Bekväm pass-
form. Erbjuder skydd mot kemikaliestänk - tål t.ex. lacknafta. Hög 
fingertoppskänsla.  
Förpackningar om 100 handskar. 

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

K 500080 Plasthandske, puderfri nitril S (6-7) 100

K 500081 Plasthandske, puderfri nitril M (8-9) 100

K 500082 Plasthandske, puderfri nitril L (10-11) 100

K 500066 Plasthandske, puderfri latex S (6-7) 100

K 500067 Plasthandske, puderfri latex M (8-9) 100

K 500068 Plasthandske, puderfri latex L (10-11) 100

Nitril

Latex

Förkläde - 100% bomull
Tillverkat av tvättäkta marinblå twills - ett 
kraftigt och slitstarkt förkläde i 100% bomull 
med frontficka.

Skoskydd	
Tillverkad av polyeten. Blå. Resårband.  
Tunn och smidig. En storlek. 

Förpackningar om 5 par.
Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

K 500070 Skoskydd 5 par

K 500070-10 Skoskydd 50 par

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

K 500031 Förkläde dam 1

K 500032 Förkläde herr 1

Skydda föremål

Tyvek-film - Tyvek 1622E, 41,5 g/m2

Se sidan 16

Bokkudde
Användning för att visa böcker i utställningar och skyddar 
sköra böcker från att brytas i ryggen.

Kudden är fylld av polyfoam-kristaller i ett Tyvekfodral.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Anta/förp

E 600001 Bokkudde 305 x 305 mm 1 st

E 600002 Bokkudde 457 x 457 mm 1 st

E600003 Bokkudde 610 x 610 mm 1 st



32

Skydda

Sköldvagnen - när olyckan är framme

En skål med vätska välter…
Vattenledning springer läck…
Det börjar brinna…

Olycksfallsberedskap

”Borde finnas på varje 

avdelning och våning på 

museer och arkiv.”

Låda 1 Låda 2 Låda 3

Utbildning för personal

I samband med köp av 
Sköldvagnen erbjuder vi 
utbildning att använda vag-
nen och dess innehåll för de 
personer på arbetsplkatsen.
Ingen ska behöva leta efter 
material och lära sig använ-
da det när olyckan sker, då 
kan det vara försent när det 
handlar om minuter för att 
lindra en skada.
Tala med oss om utbildning 
så bokar vi en lämplig tid.



33

Skydda

Innehåll i Låda 1

Innehåll i Låda 2

Innehåll i Låda 3

Innehåll i svarta vagnen



Skydda

34

Läderoljan är en vetenskapligt utpro-
vad läderkräm och rekommenderas av 
American Library Association. Krämen 
är i första hand framtagen för behandling 
av äldre bokband, men är mycket an-
vändbar även för annat skinn och läder. 
Förhindrar uttorkning och sprickbildning.  
Tillverkat endast av rena och giftfria na-
turprodukter som klövfotsolja och lanolin. 
Innehåller ej bivax eller hexan.  
Påföres sparsamt med mjuk trasa i rums-
temperatur, poleras med mjuk trasa efter ett dygn. Kladdar ej. Färska 
fläckar på papper borttages med fläckpasta. 

Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

H 100120 Museum Wax 370g (13oz) 1
Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

S 330019 Läderkräm 120 ml 1

Museum Putty     
Fästmassa att hålla föremål på plats i till 
exempel utställningsmontrar. 
Fästmassan går att ta bort från föremålet 
utan att lämna spår.

Rulla ärtstor kulor och placera dem under 
föremålet, tryck till och föremålet sitter fast.
Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

H 100110 Museum Putty 75 1 st

Museum Gel     
En glasklar gel att hålla glasföremål på 
plats under fotografering och arbeten 
med dem eller i till exempel utställnings-
montrar.

Gelen kan tas bort utan att lämna spår. 

Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

H 100100 Museum Gel 113 g/110 ml 1

Glastejp
Glastejp för att skydda glasad konst vid transport. Genom att använda glastejp 
skyddas den inramade konsten från glassplitter och skärskador om olyckan 
skulle vara framme.

Tejpen lämnar inga limrester efter att man tagit bort den.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Anta/förp

I 600005 Glastejp 48 mm x  66 m 1 rulle

Läderkräm - Konservatorns Läderolja Museum Wax    
Skyddar föremål från stötar och 
skakningar.  
En speciell blandning av mikro-
kristalliniskt vax gör det säkert att 
användas till kristall, poslin, keramik 
och trä. 
Perfekt att användas för utställnings-
ändamål. 
Fungerar även som tillfälligt lim att 
hålla föremål på plats medan man 
rengör, reparerar eller fotograferar 
föremål.

Ta en ärtstor bit och fästi 
botten på föremålet. Med en 
lätt vridning pressas föremålet 
mot underlaget. För att senare 
lossa föremålet, vrid och tyft 
upp. Skrapa upp resterna av 
vaxet för återanvändning.

Viktpåsar - Boktyngd
Boktyngd för att hålla bokuppslag öppet eller att hålla ner ett 
dokument.  
Avtagbart och tvättbar yttertyg i blekt bomull.  
Den inre polyetylen-påsen är fylld av galvaniserade stålkulor.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Anta/förp

E 600010 Viktpåse liten 225 g 55 x 80 mm 1 st

E 600011 Viktpåse mellan 450 g 55 x 140 mm 1 st

E 600012 Viktpåse stor 900 g 55 x 260 mm 1 st

Skyddsmappar för konst och dokument
Skyddsmappar för konst och dokument med skyddsfilm av glasklar polyesterfilm 
och syrafri stödpapp. 

Polysterfilmen är sydd på pappen med bomullstråd.

Artikelnr. Beskrivning Storlek för format Anta/förp

E 550000 Polyster mapp 345 x 270 mm 1 st

E 550001 Polyster mapp 445 x 320 mm 1 st

E 550002 Polyster mapp 620 x 440 mm 1 st

E 550003 Polyster mapp 840 x 540 mm 1 st

Viktpåse liten 225 g

Viktpåse liten 450 g Viktpåse liten 900 g



Rengöring

35

Rengöring

Borstar
Rengöring av kartor, ritningar, päls, textilier och alla annan vård. Handgjorda och  
hög kvalitet. Borsten är speciellt utvalda för att motsvara olika vårdbehov. Träskaft. 
Nylon 0,3 mm - stadig borst ej repande.  
Tagel - mjuk men spänstig.  
Gethår - mycket mjuk och skonsam.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Anta/förp

J 550000 Rengöringsborste borstlängd 25 mm 1 st

J 550001 Rengöringsborste nylon borstlängd 25 mm 1 st

J 550002 Rengöringsborste nylon borstlängd 25 mm 1 st

J 550003 Putsborste blekt tagel borstlängd 30 mm 1 st

J 550005 Fickborste svart tagel borstlängd 23 mm 1 st

J 550006 Rensborste svart tagel borstlängd 18 mm 1 st

J 550008 Ritborste svart tagel borstlängd 50 mm 1 st

J 550009 Dammborste gethår borstlängd 55 mm 1 st

J 550011 Rundborste svart/vitt tagel borstlängd upp till 45 mm 1 st

J 550000

J 550003

J 550008J 550005 J 550006

J 550011

Dammsugarmunstycke Minimunstycken
Rengöring av svåråtkomliga ställen. Ett komplett sätt av minimunstycken som passar 
till alla dammsugare - adapter, koniskt skarvrör, rakt skarvrör, böjt skarvrör, oval borste, 
rund borste, fogmunstycke och 90 cm böjbar sugslang. Alla tillbehören är enkla att 
använda och monteras utan verktyg. Tillbehören kan kopplas till såväl insug som utblås.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

J 550020 Dammsugarmunstycken 1 set

J 550001 J 550002

J 550009

Rengöring

Rengöring av metaller - PRE-LIM
Används för rengöring av metallytor.

Lägg på sparsamt med medel på ytan och låt det torka. Ta bort 
pulvret med en mjuk och ren trasa. Vi rekommenderar Tork Pre-
mium på sidan 36 som lämplig trasa. 

Renaissance Micro-crystalline Wax 
Skyddsvax till värdefulla föremål, till exempel läder, konst och 
marmor. 

Lägg på lite  vax med en mjuk och ren trasa och putsa upp ytan, 
se Tork Premium på sid 36.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

M 340007 Vax Renaissance 1

M 340009 Rengöring PRE-LIM 1



36

Rengöring

Natursvamp	
Äkta karibisk natursvamp. Storlekarna 
varierar mellan 18-20 cm.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

S 910000 Natursvamp 18-20 cm 1 st

Dammduk Bomullsflanell
Dammduk av bomullflanell.  
Flossad, fållad och med hängare.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

J 550030 Dammduk, bomullsflanell 45 x 45 cm 1 st

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

M 101000 Rengöringssvamp stor 76 x 152 x 45 1 st

M 101002 Rengöringssvamp liten 76 x 152 x 22 1 st

Rengöringssvamp (Smoke Sponges)
Rengöringssvamp används torr och avlägsnar damm, smuts, sot och ludd från 
en torr yta. Porerna i svampen absorberar smutsen in i svampen.  
Används för att skonsamt rengöra efter till exempel rök- och dammskador på 
dokument och föremål.
Svampen rengörs med tvål och kallt vatten, låt den sedan torka i luften före 
användning.
Tillverkad av vulkaniserat naturgummi. 

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

M 101010 Rengöringssvamp Akapad, mjuk 90 x 70 x 45 1 st

M 101011 Rengöringssvamp Akapad, mjuk 90 x 70 x 45 30 st

M 101012 Rengöringssvamp Akapad, hård 90 x 70 x 45 1 st

M 101013 Rengöringssvamp Akapad, hård 90 x 70 x 45 30 st

M 101014 Rengöringssvamp Akapad, extra hård 90 x 70 x 45 1 st

M 101015 Rengöringssvamp Akapad, extra hård 90 x 70 x 45 30 st

Rengöringssvamp - Akapad (Wishab)
Rengöringssvamp används torr och används för rengöring av 
papper, väggar, tak, muralmålningar, tapeter, vävnader och 
andra ytor.
Svampen består av ett blått handgrepp och ett gult rengö-
ringslager. 
Finns i olika hårdheter; den mjuka för mer känsliga ytor, den 
hårda för mindre känsliga ytor och den extra hårda för okänsliga 
ytor, till exempel stenar.
Svampen kan göras ren, men måste vara absolut torr vid 
användandet.

Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

M 340004 Silverskum 200 g 1 burk

Silverskum HALLBERGs
Ta preparatet på en fuktig svamp eller mjuk trasa och arbeta upp 
ett lödder på silverföremålet. Arbeta bort alla föroreningar. Tvätta 

av i varmt vatten. Torka av med en ren, 
torr och mjuk duk och putsa med denna 
fram en skinande blank silveryta.

Silverputsduk 
Den mjuka putsduken är impregnerad 
med ett milt putsmedel för att ta bort 
oxider på silver.  

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

M 340005 Silverputsduk Hallberg 30 x 45 cm 1 frp

M 104009 Silverputsduk Silbo 55 x 35 cm 1 frp

M 104009 M 340005



37

Miljö- och klimatkontroll

Skurduk Bomull
Våffelmönstrad skurduk av bomull. 
Maskinvävd. 

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

J 550031 Skurduk, bomull 50 x 60 cm 1 st

Micorfiberduk 
Tork och dammduk av microfiber.  
Kan användas torr eller fuktig. 

Fönsterduk Microfiber
Finvävd duk av micofiber, speciellt 
framtagen för ytor av glas och rostfritt.  

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

J 550070 Microfiberduk 32 x 32 cm 1 st
Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

J 550075 Fönsterduk 40 x 50 cm 1 st

Sämskskinn
Sämskskinn av hög kvalitet i 
storlek 3 kvadratfot.

Artikelnr. Beskrivning Format Ant./förp

J 550060 Sämskskinn 3 kvadratfot 1 st

Torkduk Tork Premium
En mjuk, elastisk och slitstark pappersduk. Används vid 
alla former av föremålsvård. Har hög uppsugningsförmåga. 
Repar inte och lämnar ingen ludd eller damm efter sig.

Torkservett	
Högabsorberande, dunmjuk, luddfri tvåskikt och 
en tunn vit pappersduk.

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

J 507020 Torkservett 200 x 210 100 st

 

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

J 523361 Tork Premium torkduk 380 x 420 140 st

Dammvippa
Dammvippa av stutsfjädrar för att ta bort damm från sköra 
föremål, t ex tavelramar och ljuskronor.
Teleskopfunktion 60 - 90 cm.

Artikelnr. Beskrivning Format, cm Ant./förp

J 550012 Dammvippa 60 x 90 1 st



38

Miljö- och klimatkontroll

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700013 Termometer Fischer 117 1 st

Termometer Fischer 117
Bimetalltermometer diameter 100 mm. Grå 
skala och polerad aluminiumkapsel.  
Gradering: -30 - +50oC.  
För väggmontering.

Silikagel Indikerande kiselgel
Kiselgelet är ett orangefärgat kornformigt fuktupptagande torkmedel.  
Metallföremål som förvaras i tätslutande plastpåsar skyddas mot 
korrosion.  
När det orangefärgade gelet blivit fuktmättat övergår det mot en ljus 
gul/vit färgton.

Artikelnr. Beskrivning Storlek Ant./förp

G 700002 Silikagel grovhet 2-5 mm 1 kg

Fukt- och temperaturmätare  
TESTO 605-H1
Den elektroniska mätningen är snabb och pålitlig 
med hög prestanda. Enkel att använda. Det 
vridbara huvudet kanändras i 1800 vilket gör 
avläsningen lättare.  
Mätområde: fukt 5-95% RH +/- 3%.  
Mätområde: temp. -20 till + 70o C; +/- 0,5o C.  
Upplösning: 0,1% RH; 0,1o C.  
Batteri 3V knappcell CR2032 ingår.  
Givarrörets diameter 12 mm och längden 
125 mm.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700016 Fukt- och temperaturmätare 1 st

Fukt- och temperaturkontroll

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

S 801018 Klisterfälla för insekter 30 fällor = 10 ark

pH Testing Pen 
För att snabbt avgöra om ett papper är  
syrafritt eller ej.

Skriv på pappret. Om texten blir lila har papp-
ret ett pH-värde över 6,8, alltså syrafritt, blir 
texten gul eller osynlig har pappret ett  
pH-värde lägre än 6,8, alltså syrahaltigt.

Artikelnr. Beskrivning Mängd Ant./förp

G 700050 pH Testing Pen - 1 st

Klisterfälla för insekter ”Insect Detector Traps”
Denna lilla kompakta klisterfälla är en s.k. ”blunder trap”. 

Instruktion: dela arket vid de finperforerade linjerna så att de tre fällorna skiljs åt, vik 
upp sidorna vid de långsträckta perforeringarna och placera den en tablett på markerad 
plats. Vik och fäst ihop fällan med hjälp av fliken och en vakumförpackad tablett place-
ras i fällan botten. Fällorna placeras ut. 
 
Fällorna ska sättas efter väggar och i hörn av rummet, vid skåp, hyllor, nära attraktiva 
föremål, vid ventiler och vid sidan av dörröppningar.  
2-5 meters avstånd mellan fällorna är lämpligt.  
Fällorna ska ej placeras på öppna ytor.

Miljö- och klimatkontroll

Ljustest - ”Blue Scales”
Test av ljusverkan på dokument, konst och textilier. 
Kortet består av bitar av ylletyg som är färgade med olika blå 
nyanser som har olika blekningshastighet. 
För att mäta ljuspåverken placerar du kortet så att halva kortet 
är helt ljusskyddat. På så sätt syns skillnaden vid kontroller med 
jämna tidsmellanrum.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700030 Ljustest Blue Scales 1 st



39

Miljö- och klimatkontroll

Temperatur-/Fuktlogger 
Testo 175 H1
En liten rubust elektronisk datalogger 
för temperatur och luftfuktighet som 
är underhållsfri och ej manipulerbar. 
Lämplig för museer, kontor, lager och 
magasin. Testo 175-H2 levereras med en 
vägghållare med låsningsfunktion samt 
ett kalibreringsprotokoll.

ComSoft 5 Basic - programvara

ComSoft Basic 5 har ett nytt användargränssnitt och 
innehåller alla basfunktioner som ska finnas i ett loggerpro-
gram. Oavsett var dataloggrarna används underlättar testo 
ComSoft Basic 5 all konfiguration och utläsning från instru-
menten, samt analysen av mätresultaten. Användarvänlighet 
och intuitiva funktioner är ledorden i det här programmet.

• Det grafiska användargränssnittet guidar användaren steg 
för steg genom de enskilda procedurerna
• Praktiska exportfunktioner, 
t.ex. för ytterligare databe-
handling i Microsoft Excel, 
eller för att skapa en PDFfil 
som kan öppnas av andra 
användare
• testo ComSoft Basic 5 er-
bjuder alla basfunktioner som 
ska finnas i ett loggerprogram
• Kostnadsfri nedladdning av testo ComSoft Basic 5 med 
obligatorisk registrering

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700007 Fukt o temp. logger Testo 175 H1 1 st

G 700006 Fukt o temp. logger Testo 174 H 1 st

G 700023 Programvara ComSoft Basic 5 1 st

G 700008 Minneskortläsare till Testo 175 H1 1 st

G 700009 Minneskort SD-kort till Testo 175 H1 1 st

G 700010 USB-kabel till Testo 175 H1 1 st

G 700027 Vägghållare med hänglås till Testo 175 H1 1 st

Datainsamlare Testo 174 H
En enkel metod att hämta in minnen från 
olika utplacerade datalogger för nedladdning 
i en PC. Visar all statusinformation. Kan 
överföra upp till 25 fulla Testo 175-loggar. 
Laddar ned insamlade data till en PC med 
mätprogrammet ComSoft 3. Ingår även 
bordshållare för datalogger. Data är säkra 
även om batteriet tar slut.	  

Tekniska data testo 174 H testo 175 H1

Sensor NTC / kapacitiv fuktsensor NTC / kapacitiv fuktsensor
Kanaler 2 interna 2 interna (korta givare)
Mätenheter °C, °F, %rF, %RH °C, °F, %rF, %RH, td, g/m3
Mätområde -20 ... +70 °C intern -20 ... +55 °C

-40 ... +50 °Ctd
Noggrannhet ± 1 siffra 0 ... 100 %RH 0 ... 100 %RH
Upplösning ±3 %RH (2 ... 98 %RH) ±2 %RH (2...98 %RH)

+0,03 %RH/K +0.03 %RH/K
±0,5 °C (-20 ... +70 °C) ±0,4 °C (-20 ... +55 °C)
0,1 °C, 0,1 %RH 0,1 °C, 1 %RH

Batteritid (vid +25 °C) 1 år med loggintervall på 
15 min.

3 år med loggintervall på 
15 min.

Driftstemperatur -20 ... +70 °C -20 ... +55 °C
Förvaringstemperatur -40 ... +70 °C -20 ... +55 °C
Mått 60 x 38 x 18,5 mm 149 x 38 x 18,5 mm

Typ av batteri 2 st. CR 2032 (litium) 3 st. AlMn AAA eller 
Energizer

Skyddsklass IP 20 IP 54
Loggintervall 1 min - 24 tim 10 sek - 24 tim
Minne 16 000 mätvärden 1 miljon mätvärden
Programvara ComSoft Basic 5 ComSoft Basic 5

ComSoft Professional 4 ComSoft Professional 4
ComSoft CFR 21 Part 11

Tillbehör
Minneskortläsare för Testo 175 H1
Minneskort SD-kort för Testo 175 H1
USB-kabel för Testo 175 H1
Vägghållare med hänglås till Testo 175 H1
Batterier till Testo 175 H1: litium L92 AAA-batterier (3 per logger)
Batterier till Testo 174 H: litium CR 2032 (2 per logger)

Samtliga är beställningsvaror



40

Artikelnr. Beskrivning Format, mm Ant./förp

G 210000 Gråkil och färgkontroll 240 x 60 1 st

Gråkil och färgkontrollskala med linjal
Tiffen gråkil och färgkontrollskala används vid reproduktioner och fotografering av föremål när man 
vill ha kontroll på att föremålen återges med de rätta färgerna.
Gråkilen är indelat i 20 fält med olika gråa fält, från vitt till svart och innehåller även färgerna RGB 
(röd, grön och blå) samt CYM (cyan,  
gul och magenta).
Färgkontrollskalan har centimeterskala och innehåller färgena blå, cyan, grön, gul, röd, magenta, 
vitt och svart i 100% och även i  
samma färger, 25% av dessa.

UV-radiometer Hagner EC1 UV-A
Mätning av UV-strålning. Digitalradiometern är ett litet, 
behändigt och mycket lättskött instrument med stor 
noggrannhet.  
Mätområde: 0.001-2,000W/m2. Instrumentet är 
utrustat med automatiskt nolljustering liksom 
automatiskt på- och avstängning. En 4-läges 
skjutomkopplare och en holdknapp är dess 
enda reglage. Instrumentet är vid leverans 
noggrant kalibrerat. 
Drivkällan är ett 9V standardbatteri, 
medföljer ej.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700005 UV-radiometer Hagner EC1 1 st

Luxmeter Hagner EC1
Mätning av belysningsstyrkan. Digitalluxmetern är  
ett litet, behändigt och mycket lättskött instrument med 
stor noggrannhet. Mätområde: 0,1-200.000 lux.  
Instrumentet är utrustat med automatiskt 
nolljustering liksom automatiskt på- och 
avstängning. En 4-läges skjutom-
kopplare och en holdknapp är 
dess enda reglage. 
Instrumentet är vid 
leverans noggrant 
kalibrerat. Drivkällan 
är ett 9V standard-
batteri, medföljer ej.

Artikelnr. Beskrivning Ant./förp

G 700004 Luxmeter Hagner EC1 1  st

Ljuskontroll

Beställningsvaror



41

Fotostudio

Cubelite - Portabel “ministudio” för fotografering av föremål

Cubelite ger möjligheter till bra ljus-sättning 
för att återge föremål i både ljusa och 
mörka delar av föremålet. Cubelite är ett 
utmärkt verktyg när man önskar enhetliga 
bilder, som vid bilddokumentationer. 
Genom att placera ditt föremål inuti 
Cubelite elimineras en mängd av de 
vanligaste problemen med ljussättning. 
Finns i flera storlekar ända upp till  
2x2x2,1 m, med eller utan belysning och 
extra utrustning.  
När den inte används, viks den ihop till helt 
platt och stoppas ned i den medföljande 
påsen för säker och enkel förvaring.

C
ub

el
ite

 4
5

45
 x

 4
5 

x 
45

 c
m

C
ub

el
ite

 6
0

60
 x

 6
0 

x 
60

 c
m

C
ub

el
ite

 9
0

90
 x

 9
0 

x 
90

 c
m

C
ub

el
ite

 1
20

12
0 

x 
12

0 
x1

20
 c

m

C
ub

el
ite

 
1,

5 
x 

1,
5 

x 
2,

1 
m

C
ub

el
ite

 
2 

x 
2 

x 
2,

1 
m

Enbart box Art nr
G 200045

Art nr
G 200060

Art nr
G 200090

Art nr
G 200120

Art nr
G 200150

Art nr
G 200200

Kit Art nr
G 200061
Innehåller:  
1 st Cubelite 60 
1 st Reflektor silver/vit 
1 st Vit vinylbakgrund

Art nr
G 200091
Innehåller:
1 st Cubelite 90
1 st Reflexskärm silver/vit
1 st Vit vinylbakgrund

Art nr
G 200121
Innehåller:
1 st Cubelite 120
1 st Reflektor silver/vit
1 st Vit vinylbakgrund

Kit med 
belysning

Art nr
G 200062
Innehåller: 
1 st Cubelite 601 st 
Reflektor silver/vit 1 st 
Reflektor för lampa
1 st Vit vinylbakgrund
1 st Nätkabel
1 st Glödlampsarmatur
1 st Lysrör 85W 
(motsvarande 400W)
1 st Belysningsstativ
1 st Instruktion för 
Cubelite (eng)
1 st Instruktion för 
Kameran (eng)

Art nr
G 200092
Innehåller: 
1 st Cubelite 90
1 st Reflektor silver/vit
1 st Reflektor för lampa
1 st Vit vinylbakgrund 
1 st Nätkabel
1 st Glödlampsarmatur
1 st Lysrör 85W 
(motsvarande 400W)
1 st Belysningsstativ
1 st Instruktion för Cubelite 
(eng) 
1 st Instruktion för Kameran 
(eng)

Art nr
G 200122
Innehåller:
1 st Cubelite 120
1 st Reflektor silver/vit 
1 st Reflektor för lampa
1 st Vit vinylbakgrund
1 st Nätkabel 
1 st Glödlampsarmatur
1 st Lysrör 85W 
(motsvarande 400W)
1 st Belysningsstativ
1 st Instruktion för 
Cubelite (eng)
1 st Instruktion för 
Kameran (eng)

Art nr
G 200152
Innehåller:
1 st Cubelite 1,5 x 1,5 
x 2,1
1 st Bakgrundspapper Vit
4 st Nätkabel
4 st Lysrörsarmaturer 
med lysrör 85W (motsv. 
400W)
4 st Belysningsstativ
1 st Instruktion för cube-
lite (eng)
1 st Instruktion för 

kamera (eng)

Art nr 
G 200202
Innehåller:
1 st Cubelite 2x2x2
1 st Bakgrundspapper Vit
4 st Nätkabel
4 st Lysrörsarmaturer med 
lysrör 85W (motsv. 400W)
4 st Belysningsstativ
1 st Instruktion för cubelite 
(eng)
1 st Instruktion för kamera 
(eng)

Artikelnr. Beskrivning Format, cm

G 200045 Lastolite Cubelite 45 45 x 45 x 45

G 200060 Lastolite Cubelite 60 60 x 60 x 60

G 200061 Lastolite Cubelite 60 Kit 60 x 60 x 60

G 200062 Lastolite Cubelite 60 Kit med belysning 60 x 60 x 60

G 200065 Lastolite Reflexskärm Square för Cubelite 60

G 200067 Lastolite Cubelite Vit Bakgrundvinyl 58 cm

G 200090 Lastolite Cubelite 90 90 x 90 x 90

G 200091 Lastolite Cubelite 90 Kit 90 x 90 x 90

G 200092 Lastolite Cubelite 90 Kit med belysning 90 x 90 x 90

G 200095 Lastolite Reflexskärm square för cubelite 90

G 200097 Lastolite Vit Bakgrundvinyl för Cubelite 90

Artikelnr. Beskrivning Format, cm

G 200120 Lastolite Cubelite 120 120 x 120 x 120

G 200121 Lastolite Cubelite 120 Kit 120 x 120 x 120

G 200122 Lastolite Cubelite 120 Kit med belysning 120 x 120 x 120

G 200125 Lastolite Reflexskäm för Cubelite 120

G 200127 Lastolite Cubelite Vit Bakgrundvinyl 120

G 200150 Lastolite Cubelite 1,5x1,5x2,1 150 x 150 x 210

G 200152 Lastolite Cubelite 150 med belysning 150 x 150 x 210

G 200200 Lastolite Cubelite 2x2x2,1 200 x 200 x 210

G 200202 Lastolite Cubelite 2x2x2,1 med belysning 200 x 200 x 210

Beställningsvaror



42

Böcker

Äldre papptak, historik  
och renovering

Rapport 1985:7. 32 s. Ill. Htf. s/v.  
ISBN 917192-653-4. Riksantikvarieäm-
betet

Skriften vill visa hur man förr tillverkade 
takpapp 
och lade tak samt hur man idag bör 
underhålla  
och reparera äldre papptak.

Artikelnr.

T 400065

Tidens tand 
Förebyggande konservering

Monika Fjaestad red.

1999. Riksantikvarieämbetets förlag. 452 s. Ill. i färg.  
Inb. ISBN 91-7209-135-5.

Målsättningen för boken är, att ge riktlinjer för begränsning av 
nedbrytande faktorer och att förklara orsaker. Magasinshandbo-
ken är uppdelad i kapitel med ett flertal olika författare. Innehål-
ler beskrivningar av hur ett bra magasin bör vara beskaffat, hur 
föremålen bryts ner och vad som är möjligt att göra för att hejda 
och minska nedbrytningen - ”förebyggande konservering” (passiv / 
aktiv konservering).

Våga vårda!  
En handbok om vård av  
kulturhistoriska samlingar

Christina Lindeqvist

1999. Nordiska museets förlag. 96 s. 36 
färgbilder.

Boken behandlar skötseln av föremålssamlingar av olika slag. 
Genom ett effektivt förebyggande arbete kan man förlänga 
livslängden på föremålen och man spar även pengar. Till 
förebyggande vård och konservering hör alla frågor som rör klimat, 
miljö och hantering.  

Artikelnr.

T 400061 Artikelnr.

T 400123

Nytt ljus över gammal 
rost

Maria Brunskog red.

1992. 126 s. III. Nordiska museet.

I våra museer och hembygdsgårdar 
förvaras stora mängder föremål, som är källmaterial för vår 
kulturhistoria och som mer eller mindre består av järn. Hur skall 
man bevara dessa föremål? Både professionella museimän och 
amatörer med intresse för att bevara gamla föremål kan få svar på 
frågan i - Nytt ljus över gammal rost. Här berättas om konsekven-
serna vid användning av olika förvaringsskydd, vid exponering i 
korrosiv miljö t. ex. luftföroreningar och effekterna av olika vård- 
och konserveringsmetoder. Slutligen finns råd och anvisningar om 
vård, konservering och förvaring.

Artikelnr.

T 400007

Att bevara gammal tid är 
att ge framtiden en vän
Flytten till Malmö kulturförvaltnings  
nya centralmagasin

Sedan 2001 pågår ett omfattande arbete med att flytta Malmös 
materiella kultur- och naturarv från gamla, otjänliga lokaler till 
bättre förvaring i ett nytt centralmagasin. Erfarenheterna från detta 
flyttprojekt har samlats i denna publikation. I ett rikt bildmaterial 
visas projektets alla faser inklusive ombyggnaden av magasinet och 
de medverkandes egna berättelser.

Utgivningsår 2008. Omfång 119 s. ISBN 91-85341-22-3

Artikelnr.

T 400050

Fönster 
Historik och råd  
vid renovering

O. Antell, J. Lisinski

Rapport 1988:1. 56 s. Ill. Htf. S/v. Riksantik-
varieämbetet
	
I skriften beskrivs fönster från olika tider och hur de kan repareras och 
kompletteras för att fylla dagens krav.

Artikelnr.

T 400064

Trä 
Byggmaterial förr och nu

Rapport 1987:6. 1999. 31 s. Ill. Hft. s/v. 
ISBN 91-7192-712-3. Riksantikvarieäm-
betet

Redovisar de allmänna krav som bör 
ställas på trä som byggnadsmaterial vid 
restaurering av kulturhistoriskt värdefulla byggnader.

Artikelnr.

T 400063

Järnplåt  
Anvisningar för underhåll  
och reparation

Rapport 1979:5. 38 s. Ill. Hft. s/v och 
teckningar.  
ISBN 91-7192-467-1. Riksantikvarieäm-
betet

Artikelnr.

T 400066

Slut i tryckt form. Finns  
som PDF att ladda ner på 
vår hemsida.



43

Böcker

Kalkputs 1980-1990 
Inventering av utförande 
och  
projektering

Henrik Kjellberg, Jan Lisinski

1998. 64 s. Rikt ill. Hft. ISBN 91-7209-
197-X.  
Riksantikvarieämbetet

I denna rapport redovisas en inventering av arbeten med kalkputs 
som har utförts under 1980-talet på kulturhistoriska byggnader.

Artikelnr.

T 400117

Liggtimmerhus  
Tillsyn och reparationer

Uno Söderberg, Henrik Kjellberg

Rapport 1992:2. 48 s. Ill. Hft. ISBN 91-
7192-852-9. 

Riksantikvarieämbetet och Statens histo-
riska museer.
Ingen historisk byggnadstyp är så fast förankrad i folkmedvetande 
som liggtimmerhuset. Syftet med denna skrift är att visa hur 
timmerhus - både de som är museala och de som ännu fyller en 
praktisk funktion - skall vårdas.

Artikelnr.

T 400118

Kalkputs 2 
Historia och teknikredo-
visning av kunskaper och 
forskningsbehov

Rapport 1984:4. 68 s. Ill. Hft. s/v. ISBN 
91-7192-602-X.  
Riksantikvarieämbetet och Statens histo-
riska museer.

Denna rapport är en andra redovisning av ett utvecklingsprojekt 
om kalkputs, som bedrivs gemensamt av byggnadsstyrelsen, 
fortifikationsförvaltningen och riksantikvarieämbetet.

Artikelnr.

T 400116

Minsta möjliga åtgärd 
 

Kristina Kvastad

2000. Nordiska museets förlag. 
ISBN 91-7108-4711

Skriften är en checklista och ett tankeredskap för dig som arbetar 
med att bevara möbler. Målsättningen idag med konservering är 
att i större utsträckning bevara det föremålet kan berätta med sin 
information.

Artikelnr.

T 400003

Pest Management in Museums, Archives 
and Historical Houses 
 

David Pinniger

2001. Archetype Publications Ltd. Omtryckt 2004 
ISBN 1-873132-86-7

En handbok för konservatorer och alla som arbetar med arkivering 
och magasinering av föremål och dokument. Boken är en guide 
för att känna igen olika skadedjur och för att kontrollera eventuella 
skador i samlingarna.  
Författaren tar även upp påverkan av bekämpningsmedels 
inverkan på personal och miljö.  
Illustererad av Annette Townsend.

Artikelnr.

T 400009

Engelsk text



44

A
Acroloyd B-72	 25
Adhesiv
	 - för kallmontering	 20
	 - för varmmontering	 20
Aktmappar	 5
Aktomslag	 3, 5              
Albumficka - Plast	 12-14
Arkivblad	 2
Arkivbox - Documentum	 7-8 
Arkiwell	 6-7
Arkivbox - Miniwell	 7
Arkivbox - Kraftboard	 8
Arkivbox - Samlingsalbum	 12
Arkivbox - Tunn	 13
Arkivkuvert - Fyr-flap	 3
Arkivmapp	 3-5
Arkivomslag - Consertina	 4
Arkivomslag - Aktomslag	 3, 5
Ask utan lock - Kraftboard	 9

B
Benlim	 25
Bildficka	 13
Blixtlåspåse	 15
”Blue Scales”	 37
Blyertspenna	 29
Bokbinderilim, EasyGlue	 26
Bokkudde	 32
Boktyngd / viktpåse	 32
Bomullsband	 28
Bomullsväv, blekt och oblekt	 18
Borstar	 34
Box, arkivbox	 6-8
Burk - glas	 15
Brytkniv	 21
Bubbelfolie 	 18
Buffrade påsar	 4, 5
Bänkläsk	 4
Böcker	 42-43

C
CD
	 -box polypropylen	 14
	 -fodral	 14
	 -skivor, guld och silver	 34
Comsoft 5 Basic, programvara	39
Cubelight	 40-41

D
Dammduk 	 36
Dammfiltermask	 31
Dammsugarmunstycke	 34
Diaficka	 12-13
Dinitrol	 32
Documentum Arkiwell	 6-7
DVD
	 -fodral	 14
	 -skivor, guld och silver	 34

E
Easy-Glue, bokbinderilim	 26
Ethafoam, formplast	 16
Etiketter	 27-28 
	 -snör	 27 
	 -håletiketter	 27 
	 -häng Yupo (Synteape)	 27 
	 -klister	 28
Etspasta	 27

F
Filmoplast	 20

Fingerhandske	 30
Fisklim	 25
Fjäderbleck	 21
	 -rostfria	 21
Fjäderbleckstång	 21
Flex-häng	 24
Formplast, Ethafoam	 16
Fotoalbum	 12
Fotofickor	 4, 12-13
Fotohörn	 19
	 -polypropylen	 19
	 -polyester	 19
Fotokuvert, -fotopåse	 5
Fotostudio	 40-41
Fukt och temperaturmätare 	38-39
Fyndask	 9
Fyr-flap	 3
Färgskala	 41
Fästmassa	 32
Fönsterduk	 36
Fördrivare - gethårspensel	 16
Förkläde i bomullstyg	 31
Förstoringsglas	 16

G
Gem	 17
	 -Rostfri	 17
	 -Mässing	 17
Gethårspensel	 16
Glasburk	 15
Glasrengöring	 36
Glaskratsborste	 17
Glastejp	 32
Glasögon	 31
Gravyrpenna - diamant	 27
Gråkil	 41

H
Handskar	 30, 31
Hattask - Wellplast	 10
Hudlim	 25
Hygrometer	 38
Håletiketter	 27
Hårhygrometer	 38
Hängen för tavlor	 21-25
Hängetikett 	 27
Hängskenor	 13

I
Insektsnål	 17

J
Just-in-Case case	 33

K
Kallpressad rå linolja	 32
Kapa-Fix	 ej i katalog
Kapa-Line	 21
Kiselgel	 38
Klammer - rostfri för papper	 17
Klimatkontroll	 39
Klisterremsa gummerad	 20
Klisteretikett	 28
Klisterfälla för insekter	 37
Knytband	 28

L
Lim		 25. 26
Linneväv	 18
Lintråd	 28
Ljustest, ”Blue Scales”	 37
Lupp	 16
Luxmeter	 38

Låda med lock - Arkiwell	 7
Låda utan lock - Arkiwell	 7
Låda med fast lock 	 6-8 
	 - miniwell	 7
Låsfärla	 22
Läderkräm, läderolja	 32
Läskpapper	 4

M
Magasinhäng 	 23
Magnethylsa	 24
Melinex	 14, 19
Microfiberduk	 36
Monteringsskiva - Wellplast	 10
Museum Gel	 32
Museum Putty	 32
Mutterdragare t magnethylsa	 24
Myntpåse, papper	 4
Märkband / knytband	 28
Märkfärg - svart / vit	 27
Märkpenna 	
	 - blyerts	 29 
	 -Ecco Pigment	 28
	 - för polyesterfilm	 14, 28
	 - svart och vit	 28
Mässingswire	 22

N
Natursvamp	 36
Negativficka, sydda av papper	 4
Negativficka, polypopylen	 12

O
Oljefärg	 29
Olycksfall - skyddsutrustning	 33

P
Pannåbleck	 21
Papper på rulle	 3
Papprör - stafetter	 15
Pennor	 14, 28-29
Pensel - gethår	 16
Pensel - mårdhår / polyester	 29
pH-testing penna	 37
PhotoSafe B	 5
Pincett	 17
Plastfickor - polypropylen	 12-14
Plasthandske	 31 
	 -nitril	 31 
	 -latex	 31
Plåtlåda, lock, stöd	 11
Polyesterficka	 14
Polyesterfilm. Melinex 	 14, 19
Polypropylenficka	 12-14
	 - större format	 14
Polyestermappar	 32
PRE-LIM	 35
PVA-lim	 26

R
Radergummi 	 29
R-häng, rotationshäng	 25
Rengöring	 34-36
	 -glas	 36
	 -läder m m	 35
	 -metall	 35
Rengöringssvamp	 35
Renaissance Wax	 35
Risstärkelselim	 26
Rostskydd - Dinitrol	 32

S
Samlingsbox	 12
Sandwichskiva, Kapa-Line	 21

Sakordsregister

Silikagel	 38
Silikonpapper	 20
Silikonbelagd polyesterfilm	 20
Silkespapper	 16
Silverpolish	 35
Silverputsduk	 35
Silverskum	 35
Silvervelvetin	 18
Skalpell med reservblad	 21
Skoskydd	 31
Skolåda, wellplast	 10
Skruv	 22
Skruvögla	 22
Skumfolie Cell-Air	 18
Skurduk	 36
Skyddsmappar för konst och 
dokument	 32
”Smoke Sponges”	 35
Snöretiketter	 27
Spatel	 17
Stafetter / Papprör	 15
Studio, foto ministudio	 40-41
Städduk 	 36
Superhänge	 23
Surhetstest, pH-penna	 37
Svenskt Arkiv	 5-7
Säkerhetsnyckel	 24
Sämskskinn	 36

T
T-häng	 24
T-hängdragare	 24
Tavellistkrok	 23
Taveltråd	 22
Tavelupphängning	 24-25
Tavelwire	 22
	 -plastklädd	 22
	 -mässing	 22
Tavelwirekrok	 23
Tejp	 20
	 -glastejp	 32
	 -Filmoplast	 20
	 -vävtejp	 20
Temperatur- / fuktlogger	 39
Termometer	 38
Textillåda m löst lock, wellplast	10
Torkduk 	 36
Torkduk - dispender	 36
Torkservett 	 36
Triangelhänge	 23
Tubgas	 15
Tyvekfilm	 16

U
Ugnsvärta	 36
UV-radiometer	 38

V/W
Vasa-asken Arkiwell	 6
Wellplastlåda	 10
Velvetin	 18
Vetestärkelselim	 26
Wishab - rengöringssvamp	 35
Wirelås	 22
Wirelåstång	 23
Viktpåse / boktyngd	 32
Värmespatel	 26
Vävtejp	 20
Växelramsfjäder	 21
Växtstärkelselim	 26

X - Ö
Ögla	 22-23


	Omslag 2019_utan bakgrund web .pdf
	Katalog 2019 ver 1 web.pdf

